TABASCO

... ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO SA DE CV ...
MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/09/2024 al 30/09/2024

T

Cédigo Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Concepto Referencia Cargo Abono Saldo Final

11120 BANCOS/TESORERIA Saldo Inicial 679,866.64

11120-40101-00005-00002 INGRESOS PROPIOS 657885 SANTANDER Saldo Inicial 518,556.34

02/09/2024 EGRESOS 16 PAGO DE SERVICIOS TELEFONIA CONVENCIONALCH. 0 0.00 17,379.00 501,177.34
AGOSTO 2024 JOSUE RUIZ LASTRA

02/09/2024 EGRESOS 17 PAGO DE SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICACH. 0 0.00 88,420.00 412,757.34
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

02/09/2024 EGRESOS 31 SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN LOOKCH.0 0.00 60,000.00 352,757.34
SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALES

02/09/2024 EGRESOS 45 PAGO DE SERVICIOS DE SCOUTEO Y ASESORIACH. 0 0.00 50,625.00 302,132.34
DEPORTIVA JOSE RAUL MELENDEZ AVILA

02/09/2024 EGRESOS 53 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUCH.0 0.00 48,000.00 254,132.34
COMERCIALIZACION (AGUA E HIELO) FACT-1756
MANUEL RAMOS VARGUEZ

03/09/2024 EGRESOS 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 1,354.40 0.00 255,486.74

03/09/2024 INGRESOS?2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 11,600.00 0.00 267,086.74

03/09/2024 EGRESOS 4 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 8,104.74 0.00 275,191.48

10/09/2024 INGRESOS3 INGRESOS DEL DIA: 10/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 1,546,666.66 0.00 1,821,858.14

11/09/2024 INGRESOS9 INGRESOS DEL DIA: 11/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 7,157.03 0.00 1,829,015.17

11/09/2024 EGRESOS 30 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS SERVICIOSCH. 0 0.00 64,839.22 1,764,175.95
ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.

11/09/2024 EGRESOS 47 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUCH.0 0.00 231,479.14 1,532,696.81
COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1412 ANTONIO
MORALES CRUZ

11/09/2024 EGRESOS 48 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUCH.0 0.00 179,630.94 1,353,065.87
COMERCIALIZACION FACT-1482 ANTONIO
MORALES CRUZ

11/09/2024 EGRESOS 49 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUCH.0 0.00 35,042.00 1,318,023.87
COMERCIALIZACION FACT-1510 ANTONIO
MORALES CRUZ

11/09/2024 EGRESOS 51 COMPRA DE MERCANCIAS PARA SUCH.0 0.00 14,040.00 1,303,983.87
COMERCIALIZACION (AGUA) ANTONIO MORALES
CRUZ

11/09/2024 EGRESOS 52 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUCH.0 0.00 44,599.68 1,259,384.19
COMERCIALIZACION FACT-1514 ANTONIO
MORALES CRUZ

11/09/2024 EGRESOS 54 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUCH.0 0.00 64,150.32 1,195,233.87
COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1571 ANTONIO
MORALES CRUZ

11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2024CH. 4 0.00 5,001.00 1,190,232.87
PERSONAL DE CONFIANZA ESPECTACULOS
DEPORTIVOS DE TABASCO

11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 9,054.00 1,181,178.87
PERSONAL DE CONFIANZA

11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 10,002.50 1,171,176.37
PERSONAL DE CONFIANZA

11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 25,001.00 1,146,175.37
PERSONAL DE CONFIANZA

11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 5,132.50 1,141,042.87
PERSONAL DE CONFIANZA

11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 6,396.50 1,134,646.37
PERSONAL DE CONFIANZA

11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 8,193.00 1,126,453.37
PERSONAL DE CONFIANZA

11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 5,443.50 1,121,009.87
PERSONAL DE CONFIANZA

11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 219,853.00 901,156.87
PERSONAL DE CONFIANZA

11/09/2024 EGRESOS 56 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUCH.0 0.00 131,020.03 770,136.84
COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1482 ANTONIO
MORALES CRUZ

11/09/2024 EGRESOS 61 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUCH.0 0.00 126,258.27 643,878.57
COMERCIALIZACION FACT-1517 ANTONIO
MORALES CRUZ

12/09/2024 INGRESOS4 INGRESOS DEL DIA: 12/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 717.96 0.00 644,596.53

12/09/2024 INGRESOS4 INGRESOS DEL DIA: 12/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 582,500.00 0.00 1,227,096.53

12/09/2024 EGRESOS 18 ADQUISICION DE IMPRESORA HP ST210 JORGECH. 0 0.00 2,799.00 1,224,297.53
ALBERTO PALMA JIMENEZ

12/09/2024 EGRESOS 22 PAGO DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-CH. 0 0.00 302,389.12 921,908.41
02-2024 PAGO DE LAS O.PAGO. 1388,1389,1390
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

12/09/2024 EGRESOS 26 PAGO DE RETENCIONES DE ISR AGOSTO 2024CH. 0 0.00 106,661.00 815,247.41
SISTEMA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (SAT)

13/09/2024 EGRESOS 19 ADQUISICION DE COMBUSTIBLES INFORMATICACH. 0 0.00 3,000.00 812,247.41
UG, S.A. DE C.V.

14/09/2024 EGRESOS 20 PAGO DE BANDA PARA TRACTOR FACT-6985762CH. 0 0.00 3,248.00 808,999.41
ISAAC PEREZ MAY

14/09/2024 EGRESOS 32 SERVICIOS DE HOSPEDAJES FACT-A 461CH.0 0.00 8,500.00 800,499.41

OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V.
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14/09/2024 EGRESOS 33 COMPRA DE TNOER PARA IMPRESORA FACT-CH.0 0.00 2,291.00 798,208.41
JOSE ALFREDO DIAZ FERNANDEZ

14/09/2024 EGRESOS 38 IGUAL DE LA FACT-A4157E1C OSCAR CEJACH.0 0.00 650,000.00 148,208.41
FUENTES

17/09/2024 EGRESOS 2 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 152,039.63 0.00 300,248.04

17/09/2024 EGRESOS 21 PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTOCH. 0 0.00 18,212.00 282,036.04
2024 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO

17/09/2024 EGRESOS 24 PAGO DE CREDITOS PERSONALES DE LOSCH.0 0.00 1,804.82 280,231.22
TRABAJADORES CREDI VIVE PENINSULAR R SAPI
DE CV

17/09/2024 EGRESOS 25 PAGO DE CREDITOS PERSONALES DE LOSCH.0 0.00 1,804.82 278,426.40
TRABAJADORES CREDI VIVE PENINSULAR R SAPI
DE CV

17/09/2024 EGRESOS 27 PAGO DE CREDITOS PERSONALES DE LOSCH.0 0.00 3,609.64 274,816.76
TRABAJADORES CREDI VIVE PENINSULAR R SAPI
DE CV

18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 3,905.42 0.00 278,722.18

18/09/2024 EGRESOS 44 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE AREASCH.0 0.00 9,438.84 269,283.34
VERDES FACT-FAC18 JOSE EMILIANO HIGAREDA
SANCHEZ

20/09/2024 INGRESOS7 INGRESOS DEL DIA: 20/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 32,737.84 0.00 302,021.18

23/09/2024 EGRESOS 59 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH.0 0.00 10,000.00 292,021.18
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO

25/09/2024 INGRESOS1 REINTEGRO DE TRANSFERENCIAS 3,000.00 0.00 295,021.18

25/09/2024 EGRESOS 12 REINTEGRO DE TRASFERENCIAS JOSUE RUIZCH. 0 0.00 3,000.00 292,021.18
LASTRA

30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 580,000.00 0.00 872,021.18

30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 870,000.00 0.00 1,742,021.18

30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 0.01 0.00 1,742,021.19

30/09/2024 EGRESOS 13 COMISIONES BANCARIAS CTA:57885 SANTNADERCH. 0 0.00 2,461.98 1,739,559.21
SEPTIEMBRE 2024 BANCO SANTANDER

30/09/2024 EGRESOS 23 PAGO DE CREDITOS PERSONALES DE LOSCH.0 0.00 9,024.10 1,730,535.11
TRABAJADORES CREDI VIVE PENINSULAR R SAPI
DE CV

30/09/2024 EGRESOS 29 ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-CH. 0 0.00 47,586.08 1,682,949.03
4128 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A.
DE C.V.

30/09/2024 EGRESOS 34 SOPORTE EN SISTEMA Y TECNOLOGIAS DE LACH. 0 0.00 38,454.00 1,644,495.03
INFORMACION NO ROBOT, S.A. DE C.V.

30/09/2024 EGRESOS 35 SERVICIOS DE PLATAFORMAS DIGITALES FACT-CH. 0 0.00 18,560.00 1,625,935.03
1542 NO ROBOT, S.A. DE C.V.

30/09/2024 EGRESOS 36 PAGO DE SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALESCH. 0 0.00 63,497.07 1,562,437.96
FACT-2354983 GRUPO NACIONAL PROVINSAL,
S.A.B.

30/09/2024 EGRESOS 39 FINIQUITO IGUAL DE LA FACT-A4157E1C OSCARCH. 0 0.00 163,771.00 1,398,666.96
CEJA FUENTES

30/09/2024 EGRESOS 40 SERVICIOS MEDICOS A JUGADORES CLINICA AIRCH. 0 0.00 28,068.30 1,370,598.66
MEDICA 2000

30/09/2024 EGRESOS 41 COMISIONES SOBRE VENTAS PUBLICITARIASCH. 0 0.00 92,019.32 1,278,579.34
FACT-96F988B NABILA VELAZCO ZALETA

30/09/2024 EGRESOS 42 SERVICIOS DE INTERMEDIACION DE COMPRAS DECH. 0 0.00 50,000.00 1,228,579.34
BOLETOS ELECTRONICOS FACT-CD86464849
BOLETERA APP MOVIL

30/09/2024 EGRESOS 43 SERVICIOS PROF DE MARKETING FACT-80 N3CH.0 0.00 68,440.00 1,160,139.34
COMUNICACIONES, SA DE CV

30/09/2024 EGRESOS 46 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE AREASCH.0 0.00 9,448.41 1,150,690.93
VERDES FACT-FAC19 JOSE EMILIANO HIGAREDA
SANCHEZ

30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 34,984.00 1,115,706.93
PERSONAL DE CONFIANZA

30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024CH. 5 0.00 81,404.50 1,034,302.43
PERSONAL DE CONFIANZA ESPECTACULOS
DEPORTIVOS DE TABASCO

30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 4,199.00 1,030,103.43
PERSONAL DE CONFIANZA

30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 7,000.50 1,023,102.93
PERSONAL DE CONFIANZA

30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 4,199.00 1,018,903.93
PERSONAL DE CONFIANZA

30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 17,104.50 1,001,799.43
PERSONAL DE CONFIANZA

30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 32,066.00 969,733.43
PERSONAL DE CONFIANZA

30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 406,368.50 563,364.93
PERSONAL DE CONFIANZA

30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 4,252.50 559,112.43
PERSONAL DE CONFIANZA

30/09/2024 EGRESOS 58 ABONO A PRODUCTOS PROMOCIONALES GUTZACH. 0 0.00 228,574.72 330,537.71
IMPORT S.A. DE C.V.

30/09/2024 EGRESOS 60 SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215CH.0 0.00 17,537.71 313,000.00

COMERCIALIZADORA DEL SURESTE HEROSO
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30/09/2024 EGRESOS 62 SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-CH. 0 0.00 30,000.00 283,000.00
VHA-7788 REPRESENTACIONES ELECTRICAS DEL
SURESTE
Totales 3,799,783.69 4,035,340.03 283,000.00
11120-40101-00005-00004 SANTADER INGRESOS BEBIDAS Saldo Inicial 11,191.50
03/09/2024 EGRESOS 4 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0.00 8,104.74 3,086.76
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO
30/09/2024 EGRESOS 15 COMISIONES BANCARIAS CTA:658221CH. 0.00 3,086.76 0.00
SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024 BANCO
SANTANDER
Totales 0.00 11,191.50 0.00
11120-40101-00005-00005 SANTANDER LOCALES 658127 Saldo Inicial 1,586.40
03/09/2024 EGRESOS 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0.00 1,354.40 232.00
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO
13/09/2024 INGRESOS5 INGRESOS DEL DIA: 13/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 148,165.70 0.00 148,397.70
13/09/2024 INGRESOS5 INGRESOS DEL DIA: 13/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 3,873.93 0.00 152,271.63
17/09/2024 EGRESOS 2 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIASCH. 0.00 152,039.63 232.00
ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCO
30/09/2024 EGRESOS 14 COMISIONES BANCARIAS CTA:658127 SANTANDERCH. 0.00 232.00 0.00
SEPTIEMBRE 2024 BANCO SANTANDER
Totales 152,039.63 153,626.03 0.00
11120-40101-00006-00001 BANORTE 1065550318 Saldo Inicial 104,999.99
23/09/2024 EGRESOS 59 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 10,000.00 0.00 114,999.99
30/09/2024 INGRESOS 10 RECLASIFICACION DE CUENTAS 12,000.00 0.00 126,999.99
Totales 22,000.00 0.00 126,999.99
11120-40101-00008-00001 INBURSA Saldo Inicial 29,661.88
03/09/2024 INGRESOS?2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 19,575.00 0.00 49,236.88
13/09/2024 EGRESOS 5 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DECH. 0.00 18,596.25 30,640.63
TRANSMISION FACT-11980 ASOCIACION DE
EQUIPOS PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA
LIGA MEXICANA SC
13/09/2024 EGRESOS 6 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DECH. 0.00 978.75 29,661.88
TRANSMISION FACT-11960 ASOCIACION DE
EQUIPOS PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA
LIGA MEXICANA SC
13/09/2024 EGRESOS 7 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DECH. 0.00 27,405.00 2,256.88
TRANSMISION FACT-11940 ASOCIACION DE
EQUIPOS PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA
LIGA MEXICANA SC
13/09/2024 EGRESOS 8 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DECH. 0.00 1,442.37 814.51
TRANSMISION FACT-11921 ASOCIACION DE
EQUIPOS PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA
LIGA MEXICANA SC
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 391,087.98 0.00 391,902.49
23/09/2024 EGRESOS 9 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DECH. 0.00 371,533.58 20,368.91
TRANSMISION FACT-12024 ASOCIACION DE
EQUIPOS PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA
LIGA MEXICANA SC
23/09/2024 EGRESOS 10 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DECH. 0.00 19,554.40 814.51
TRANSMISION FACT-12003 ASOCIACION DE
EQUIPOS PROFESIONALES DE BEISBOL DE LA
LIGA MEXICANA SC
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 INGRESOS 550.15 0.00 1,364.66
30/09/2024 EGRESOS 11 COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDOCH. 0.00 297.77 1,066.89
CTA:72216 INBURSA 2024 BANCO INBURSA S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO INBURSA
Totales 411,213.13 439,808.12 1,066.89
[ TOTAL DE BANCOS/TESORERIA 4,385,036.45 4,639,965.68 424,937.41]
11220 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO Saldo Inicial 498,919.50
11220-00001-40101-07311-00005 SERVICIOS DE PUBLICIDAD Saldo Inicial 0.00
03/09/2024 INGRESOS2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 11,600.00 0.00 11,600.00
03/09/2024 INGRESOS?2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 0.00 11,600.00 0.00
10/09/2024 INGRESOS3 INGRESOS DEL DIA: 10/09/2024 CAJA: 1 0.00 1,546,666.66 -1,546,666.66
10/09/2024 INGRESOS3 INGRESOS DEL DIA: 10/09/2024 CAJA: 1 1,546,666.66 0.00 0.00
11/09/2024 INGRESOS9 INGRESOS DEL DIA: 11/09/2024 CAJA: 1 0.00 7,157.03 -7,157.03
11/09/2024 INGRESOS9 INGRESOS DEL DIA: 11/09/2024 CAJA: 1 7,157.03 0.00 0.00
12/09/2024 INGRESOS4 INGRESOS DEL DIA: 12/09/2024 CAJA: 1 583,217.96 0.00 583,217.96
12/09/2024 INGRESOS4 INGRESOS DEL DIA: 12/09/2024 CAJA: 1 0.00 583,217.96 0.00
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 3,905.42 0.00 3,905.42
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 0.00 3,905.42 0.00
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30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 0.00 1,450,000.00 -1,450,000.00
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 1,450,000.00 0.00 0.00
Totales 3,602,547.07 3,602,547.07 0.00
11220-00001-40101-07311-00007 COMISION POR VENTAS Saldo Inicial 0.00
13/09/2024 INGRESOS5 INGRESOS DEL DIA: 13/09/2024 CAJA: 1 0.00 152,039.63 -152,039.63
13/09/2024 INGRESOS5 INGRESOS DEL DIA: 13/09/2024 CAJA: 1 152,039.63 0.00 0.00
20/09/2024 INGRESOS7 INGRESOS DEL DIA: 20/09/2024 CAJA: 1 0.00 32,737.84 -32,737.84
20/09/2024 INGRESOS7 INGRESOS DEL DIA: 20/09/2024 CAJA: 1 32,737.84 0.00 0.00
Totales 184,777.47 184,777.47 0.00
11220-00001-40101-07311-00012 INGRESOS POR DERECHOS DE TRANSMISION TV Saldo Inicial 0.00
03/09/2024 INGRESOS2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 0.00 19,575.00 -19,575.00
03/09/2024 INGRESOS2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 19,575.00 0.00 0.00
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 391,087.98 0.00 391,087.98
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 0.00 391,087.98 0.00
Totales 410,662.98 410,662.98 0.00
[ TOTAL DE CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO 4,197,987.52 4,197,987.52 498,919.50]
11230 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO Saldo Inicial 6,448,590.16
PLAZO
11230-40101-00002-00140 CHELSEA BERENICE GUZMAN GERONIMO Saldo Inicial 43,322.17
30/09/2024  DIARIO 9996 RECLASIFICACION DE CUENTAS RECLASIFICACION 18,434.95 0.00 61,757.12
DE CUENTAS
Totales 18,434.95 0.00 61,757.12
11230-40101-00002-00205 HIRAM BERMAN CALLES Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 9996 RECLASIFICACION DE CUENTAS RECLASIFICACION 7,111.29 0.00 7,111.29
DE CUENTAS
Totales 7,111.29 0.00 7,111.29
11230-40101-00002-00592 HECTOR CASTANEDA RAMIREZ Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 9996 RECLASIFICACION DE CUENTAS RECLASIFICACION 18,140.14 0.00 18,140.14
DE CUENTAS
Totales 18,140.14 0.00 18,140.14
11230-40101-00009-00001 DIVERSOS GLOBAL Saldo Inicial 3,662,076.37
30/09/2024  DIARIO 9995 RECLASIFICACION DE CUENTAS DE EJERCICIOS 0.00 3,662,076.37 0.00
ANTERIORES RECLASIFICACION DE CUENTAS DE
EJERCICIOS ANTERIORES
Totales 0.00 3,662,076.37 0.00
[ TOTAL DE DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 43,686.38 3,662,076.37 2,830,200.17]
11240 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO Saldo Inicial 0.00
11240-00001-40101-05111-00009 INTERESES GANADOS Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 0.00 550.16 -550.16
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 550.16 0.00 0.00
Totales 550.16 550.16 0.00
[ TOTAL DE INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO 550.16 550.16 0.00]
11290 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O Saldo Inicial 7,799,313.14
EQUIVALENTES A CORTO PLAZO
11290-40101-00002 IVA ACREDITABLE Saldo Inicial 7,553,214.32
30/09/2024 DIARIO 9991 RECLASIFICACION DE CUENTAS POR IVA 0.00 3,216,854.35 4,336,359.97
ACRDEITABLE CONTRA EL IVA POR PAGAR DE
EJERCICIOS ANTERIORES RECLASIFICACION DE
CUENTAS DE IVA ACREDIATBLE CONTRA IVA POR
PAGAR
Totales 0.00 3,216,854.35 4,336,359.97
TOTAL DE OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 3,216,854.35 4,582,458.79
EQUIVALENTES A CORTO PLAZO
21110 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO Saldo Inicial 380,165.60
PLAZO
21110-40101-11301 Sueldos base Saldo Inicial 256,988.86
11/09/2024 DIARIO a7 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 263,535.74 520,524.60
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1383 263,535.74 0.00 256,988.86

PERSONAL DE CONFIANZA
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30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 385,665.90 642,654.76
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1392 385,665.90 0.00 256,988.86
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 649,201.64 649,201.64 256,988.86
21110-40101-13201 Primas de Vacaciones y Dominical Saldo Inicial 1,172.56
11/09/2024 DIARIO a7 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 30,541.26 31,713.82
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1383 30,541.26 0.00 1,172.56
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 57,911.75 59,084.31
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1392 57,911.75 0.00 1,172.56
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 88,453.01 88,453.01 1,172.56
21110-40101-13202 Aguinaldo O Gratificacion de Fin de Afio Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 148,000.85 148,000.85
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1392 148,000.85 0.00 0.00
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 148,000.85 148,000.85 0.00
21110-40101-14103 APORTACIONES AL IMSS Saldo Inicial 0.00
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 0.00 189,087.83 189,087.83
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
12/09/2024 EGRESOS 22 PAGO DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-OP. 1390 189,087.83 0.00 0.00
02-2024 PAGO DE LAS O.PAGO. 1388,1389,1390
Totales 189,087.83 189,087.83 0.00
21110-40101-14202 APORTACIONES AL INFONAVIT Saldo Inicial 0.00
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 0.00 78,248.83 78,248.83
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
12/09/2024 EGRESOS 22 PAGO DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-OP. 1390 78,248.83 0.00 0.00
02-2024 PAGO DE LAS O.PAGO. 1388,1389,1390
Totales 78,248.83 78,248.83 0.00
[ TOTAL DE SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO 1,152,992.16 1,152,992.16 380,165.60]
21120 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo Inicial 16,896,897.86
21120-40101-00001 PROVEEDORES DE EJERCICIOS ANTERIORES Saldo Inicial 13,370,413.59
30/09/2024 DIARIO 9995 RECLASIFICACION DE CUENTAS DE EJERCICIOS 3,662,076.37 0.00 9,708,337.22
ANTERIORES RECLASIFICACION DE CUENTAS DE
EJERCICIOS ANTERIORES
Totales 3,662,076.37 0.00 9,708,337.22
21120-40101-00002 BANCO SANTANDER Saldo Inicial 0.00
02/09/2024 DIARIO 1 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1393 0.00 232.00 232.00
CTA:658127 SANTANDER SEPTIEMBRE 2024
02/09/2024 DIARIO 2 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1394 0.00 3,086.76 3,318.76
CTA:658221 SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024  DIARIO 10 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1407 0.00 2,461.98 5,780.74
CTA:57885 SANTNADER SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 EGRESOS 13 COMISIONES BANCARIAS CTA:57885 SANTNADEROP. 1407 2,461.98 0.00 3,318.76
SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 EGRESOS 14 COMISIONES BANCARIAS CTA:658127 SANTANDEROP. 1393 232.00 0.00 3,086.76
SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 EGRESOS 15 COMISIONES BANCARIAS CTA:6582210P. 1394 3,086.76 0.00 0.00
SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024
Totales 5,780.74 5,780.74 0.00
21120-40101-00003 BANORTE Saldo Inicial -12,000.00
30/09/2024 INGRESOS 10 RECLASIFICACION DE CUENTAS 0.00 12,000.00 0.00
Totales 0.00 12,000.00 0.00
21120-40101-00010 GUTZA IMPORT S.A. DE C.V. Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 49 GUTZA IMPORT S.A. DE C.V. ABONO AOP. 1408 0.00 228,574.72 228,574.72
PRODUCTOS PROMOCIONALES
30/09/2024 EGRESOS 58 ABONO A PRODUCTOS PROMOCIONALES OP. 1408 228,574.72 0.00 0.00
Totales 228,574.72 228,574.72 0.00
21120-40101-00021 BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCA Saldo Inicial -0.05

MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
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30/09/2024 DIARIO 9 BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 1401 0.00 297.77 297.72
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDO
CTA:72216 INBURSA 2024
30/09/2024 EGRESOS 11 COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDOOP. 1401 297.77 0.00 -0.05
CTA:72216 INBURSA 2024
Totales 297.77 297.77 -0.05
21120-40101-00028 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO Saldo Inicial 0.00
17/09/2024 DIARIO 17 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO PAGO DEOP. 1372 0.00 18,212.00 18,212.00
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTO 2024
17/09/2024 EGRESOS 21 PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTOOP. 1372 18,212.00 0.00 0.00
2024
Totales 18,212.00 18,212.00 0.00
21120-40101-00051 ASOCIACIO DE EQUIPOS PROFESIONALES DE Saldo Inicial 0.00
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC
13/09/2024 DIARIO 3 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1395 0.00 18,596.25 18,596.25
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11980
13/09/2024 DIARIO 4 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1396 0.00 978.75 19,575.00
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11960
13/09/2024 EGRESOS 5 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1395 18,596.25 0.00 978.75
TRANSMISION FACT-11980
13/09/2024 DIARIO 5 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1397 0.00 27,405.00 28,383.75
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11940
13/09/2024 EGRESOS 6 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1396 978.75 0.00 27,405.00
TRANSMISION FACT-11960
13/09/2024 DIARIO 6 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1398 0.00 1,442.37 28,847.37
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11921
13/09/2024 EGRESOS 7 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1397 27,405.00 0.00 1,442.37
TRANSMISION FACT-11940
13/09/2024 EGRESOS 8 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1398 1,442.37 0.00 0.00
TRANSMISION FACT-11921
23/09/2024 DIARIO 7 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1400 0.00 371,533.58 371,533.58
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12024
23/09/2024  DIARIO 8 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1399 0.00 19,554.40 391,087.98
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12003
23/09/2024 EGRESOS 9 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1400 371,533.58 0.00 19,554.40
TRANSMISION FACT-12024
23/09/2024 EGRESOS 10 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1399 19,554.40 0.00 0.00
TRANSMISION FACT-12003
Totales 439,510.35 439,510.35 0.00
21120-40101-00073 JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZ Saldo Inicial 0.00
12/09/2024 DIARIO 14 JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZADQUISICION DEOP. 1367 0.00 2,799.00 2,799.00
IMPRESORA HP ST210
12/09/2024 EGRESOS 18 ADQUISICION DE IMPRESORA HP ST210 OP. 1367 2,799.00 0.00 0.00
Totales 2,799.00 2,799.00 0.00
21120-40101-00074 OSCAR CEJA FUENTES Saldo Inicial 0.00
14/09/2024 DIARIO 30 OSCAR CEJA FUENTESIGUAL DE LA FACT-OP. 1403 0.00 650,000.00 650,000.00
A4157E1C
14/09/2024 EGRESOS 38 IGUAL DE LA FACT-A4157E1C OP. 1403 650,000.00 0.00 0.00
30/09/2024 DIARIO 31 OSCAR CEJA FUENTESFINIQUITO IGUAL DE LAOP. 1404 0.00 163,771.00 163,771.00
FACT-A4157E1C
30/09/2024 EGRESOS 39 FINIQUITO IGUAL DE LA FACT-A4157E1C OP. 1404 163,771.00 0.00 0.00
Totales 813,771.00 813,771.00 0.00
21120-40101-00109 JOSE EMILIO HIGAREDA SANCHEZ Saldo Inicial 0.00
18/09/2024 DIARIO 36 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1373 0.00 9,438.84 9,438.84
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC18
18/09/2024 EGRESOS 44 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE AREASOP. 1373 9,438.84 0.00 0.00
VERDES FACT-FAC18
30/09/2024 DIARIO 37 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1382 0.00 9,448.41 9,448.41
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC19
30/09/2024 EGRESOS 46 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE AREASOP. 1382 9,448.41 0.00 0.00

VERDES FACT-FAC19
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Totales 18,887.25 18,887.25 0.00
21120-40101-00111 COMERCIALIZADORA DEL SURESTE HEROSO Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 EGRESOS 60 SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215 OP. 1405 17,537.71 0.00 -17,537.71
30/09/2024  DIARIO 9992 COMERCIALIZADORA DEL SURESTE HEROSOOP. 1405 0.00 17,537.71 0.00
SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215
Totales 17,537.71 17,537.71 0.00
21120-40101-00117 BOLETERA APP MOVIL Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 34 BOLETERA APP MOVIL SERVICIOS DEOP. 1381 0.00 50,000.00 50,000.00
INTERMEDIACION DE COMPRAS DE BOLETOS
ELECTRONICOS FACT-CD86464849
30/09/2024 EGRESOS 42 SERVICIOS DE INTERMEDIACION DE COMPRAS DEOP. 1381 50,000.00 0.00 0.00
BOLETOS ELECTRONICOS FACT-CD86464849
Totales 50,000.00 50,000.00 0.00
21120-40101-00140 CHELSEA BERENICE GUZMAN GERONIMO Saldo Inicial -18,434.95
30/09/2024 DIARIO 9996 RECLASIFICACION DE CUENTAS RECLASIFICACION 0.00 18,434.95 0.00
DE CUENTAS
Totales 0.00 18,434.95 0.00
21120-40101-00147 JOSUE RUIZ LASTRA Saldo Inicial 6,526.79
02/09/2024  DIARIO 11 JOSUE RUIZ LASTRAPAGO DE SERVICIOSOP. 1359 0.00 17,379.00 23,905.79
TELEFONIA CONVENCIONAL AGOSTO 2024
02/09/2024 EGRESOS 16 PAGO DE SERVICIOS TELEFONIA CONVENCIONALOP. 1359 17,379.00 0.00 6,526.79
AGOSTO 2024
Totales 17,379.00 17,379.00 6,526.79
21120-40101-00166 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE Saldo Inicial 0.00
C.V.
11/09/2024  DIARIO 21 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP. 1366 0.00 64,839.22 64,839.22
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
11/09/2024 EGRESOS 30 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OP. 1366 64,839.22 0.00 0.00
30/09/2024 DIARIO 20 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP. 1374 0.00 47,586.08 47,586.08
ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-
4128
30/09/2024 EGRESOS 29 ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-OP. 1374 47,586.08 0.00 0.00
4128
Totales 112,425.30 112,425.30 0.00
21120-40101-00173 ISAAC PEREZ MAY Saldo Inicial 0.00
14/09/2024  DIARIO 16 ISAAC PEREZ MAYPAGO DE BANDA PARAOP. 1371 0.00 3,248.00 3,248.00
TRACTOR FACT-6985762
14/09/2024 EGRESOS 20 PAGO DE BANDA PARA TRACTOR FACT-6985762  OP. 1371 3,248.00 0.00 0.00
Totales 3,248.00 3,248.00 0.00
21120-40101-00185 INFORMATICA UG, S.A. DE C.V. Saldo Inicial 0.00
13/09/2024 DIARIO 15 INFORMATICA UG, S.A. DE C.V. ADQUISICION DEOP. 1368 0.00 3,000.00 3,000.00
COMBUSTIBLES
13/09/2024 EGRESOS 19 ADQUISICION DE COMBUSTIBLES OP. 1368 3,000.00 0.00 0.00
Totales 3,000.00 3,000.00 0.00
21120-40101-00205 HIRAM BERMAN CALLES Saldo Inicial -7,111.29
30/09/2024  DIARIO 9996 RECLASIFICACION DE CUENTAS 0.00 7,111.29 0.00
Totales 0.00 7,111.29 0.00
21120-40101-00269 NABILA VELAZCO ZALETA Saldo Inicial 0.50
30/09/2024 DIARIO 33 NABILA VELAZCO ZALETACOMISIONES SOBREOP. 1402 0.00 101,337.76 101,338.26
VENTAS PUBLICITARIAS FACT-96F988B
30/09/2024 EGRESOS 41 COMISIONES SOBRE VENTAS PUBLICITARIASFA. 1402 9,318.44 0.00 92,019.82
FACT-96F988B
30/09/2024 EGRESOS 41 COMISIONES SOBRE VENTAS PUBLICITARIASOP. 1402 92,019.32 0.00 0.50
FACT-96F988B
Totales 101,337.76 101,337.76 0.50
21120-40101-00273 N3 COMUNICACIONES, SA DE CcV Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 35 N3 COMUNICACIONES, SA DE CV SERVICIOS PROFOP. 1376 0.00 68,440.00 68,440.00
DE MARKETING FACT-80
30/09/2024 EGRESOS 43 SERVICIOS PROF DE MARKETING FACT-80 OP. 1376 68,440.00 0.00 0.00
Totales 68,440.00 68,440.00 0.00
21120-40101-00292 GRUPO NACIONAL PROVINSAL, S.A.B. Saldo Inicial 0.00
30/09/2024  DIARIO 28 GRUPO NACIONAL PROVINSAL, S.A.B. PAGO DEOP. 1378 0.00 63,497.07 63,497.07
SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALES FACT-
2354983
30/09/2024 EGRESOS 36 PAGO DE SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALESOP. 1378 63,497.07 0.00 0.00
FACT-2354983
Totales 63,497.07 63,497.07 0.00
21120-40101-00299 CLINICA AIR MEDICA 2000 Saldo Inicial 0.00
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30/09/2024 DIARIO 32 CLINICA AIR MEDICA 2000 SERVICIOS MEDICOS AOP. 1409 0.00 28,068.30 28,068.30
JUGADORES
30/09/2024 EGRESOS 40 SERVICIOS MEDICOS A JUGADORES OP. 1409 28,068.30 0.00 0.00
Totales 28,068.30 28,068.30 0.00
21120-40101-00370 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. Saldo Inicial 0.00
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 0.00 8,355.94 8,355.94
HOSPEDAJES FACT-A 461
14/09/2024  DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 0.00 144.06 8,500.00
HOSPEDAJES FACT-A 461
14/09/2024 EGRESOS 32 SERVICIOS DE HOSPEDAJES FACT-A 461 OP. 1369 8,355.94 0.00 144.06
14/09/2024 EGRESOS 32 SERVICIOS DE HOSPEDAJES FACT-A 461 OP. 1369 144.06 0.00 0.00
Totales 8,500.00 8,500.00 0.00
21120-40101-00408 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Saldo Inicial 0.00
02/09/2024 DIARIO 12 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DEOP. 1358 0.00 88,420.00 88,420.00
SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA
02/09/2024 EGRESOS 17 PAGO DE SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA OP. 1358 88,420.00 0.00 0.00
Totales 88,420.00 88,420.00 0.00
21120-40101-00434 MANUEL RAMOS VARGUEZ Saldo Inicial 0.00
02/09/2024 DIARIO 44 MANUEL RAMOS VARGUEZADQUISICION DEOP. 1357 0.00 48,000.00 48,000.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (AGUA
E HIELO) FACT-1756
02/09/2024 EGRESOS 53 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUOP. 1357 48,000.00 0.00 0.00
COMERCIALIZACION (AGUA E HIELO) FACT-1756
Totales 48,000.00 48,000.00 0.00
21120-40101-00451 NO ROBOT, S.A. DE C.V. Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 26 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SOPORTE EN SISTEMA YOP. 1375 0.00 38,454.00 38,454.00
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
30/09/2024  DIARIO 27 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1377 0.00 18,560.00 57,014.00
PLATAFORMAS DIGITALES FACT-1542
30/09/2024 EGRESOS 34 SOPORTE EN SISTEMA Y TECNOLOGIAS DE LAOP. 1375 38,454.00 0.00 18,560.00
INFORMACION
30/09/2024 EGRESOS 35 SERVICIOS DE PLATAFORMAS DIGITALES FACT-OP. 1377 18,560.00 0.00 0.00
1542
Totales 57,014.00 57,014.00 0.00
21120-40101-00461 JOSE ALFREDO DIAZ FERNANDEZ Saldo Inicial 0.00
14/09/2024 DIARIO 25 JOSE ALFREDO DIAZ FERNANDEZCOMPRA DEOP. 1370 0.00 2,291.00 2,291.00
TNOER PARA IMPRESORA FACT-
14/09/2024 EGRESOS 33 COMPRA DE TNOER PARA IMPRESORA FACT- OP. 1370 2,291.00 0.00 0.00
Totales 2,291.00 2,291.00 0.00
21120-40101-00482 ANTONIO MORALES CRUZ Saldo Inicial 0.00
11/09/2024  DIARIO 38 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1380 0.00 231,479.14 231,479.14
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (LICOR)
FACT-1412
11/09/2024 DIARIO 39 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1365 0.00 179,630.94 411,110.08
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1482
11/09/2024 DIARIO 40 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1363 0.00 35,042.00 446,152.08
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1510
11/09/2024 DIARIO 42 ANTONIO MORALES CRUZCOMPRA DEOP. 1362 0.00 14,040.00 460,192.08
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(AGUA)
11/09/2024 DIARIO 43 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1361 0.00 44,599.68 504,791.76
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1514
11/09/2024 DIARIO 45 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1360 0.00 64,150.32 568,942.08
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1571
11/09/2024 EGRESOS 47 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUOP. 1380 231,479.14 0.00 337,462.94
COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1412
11/09/2024 EGRESOS 48 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1365 179,630.94 0.00 157,832.00
COMERCIALIZACION FACT-1482
11/09/2024 DIARIO 48 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1410 0.00 131,020.03 288,852.03
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1482
11/09/2024 EGRESOS 49 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUOP. 1363 35,042.00 0.00 253,810.03
COMERCIALIZACION FACT-1510
11/09/2024 EGRESOS 51 COMPRA DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1362 14,040.00 0.00 239,770.03
COMERCIALIZACION (AGUA)
11/09/2024 EGRESOS 52 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1361 44,599.68 0.00 195,170.35
COMERCIALIZACION FACT-1514
11/09/2024 EGRESOS 54 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1360 64,150.32 0.00 131,020.03
COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1571
11/09/2024 EGRESOS 56 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1410 131,020.03 0.00 0.00

COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1482
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11/09/2024 EGRESOS 61 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1411 126,258.27 0.00 -126,258.27
COMERCIALIZACION FACT-1517
11/09/2024 DIARIO 9993 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1411 0.00 126,258.27 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1517
Totales 826,220.38 826,220.38 0.00
21120-40101-00507 JOSE RAUL MELENDEZ AVILA Saldo Inicial 0.00
02/09/2024  DIARIO 13 JOSE RAUL MELENDEZ AVILAPAGO DE SERVICIOSOP. 1356 0.00 50,625.00 50,625.00
DE SCOUTEO Y ASESORIA DEPORTIVA
02/09/2024 EGRESOS 45 PAGO DE SERVICIOS DE SCOUTEO Y ASESORIAOP. 1356 50,625.00 0.00 0.00
DEPORTIVA
Totales 50,625.00 50,625.00 0.00
21120-40101-00551 OPERADORA TURISTICA SEBASTOPOL, S.A. DE Saldo Inicial -196,807.35
C.V.
30/09/2024 DIARIO 9996 RECLASIFICACION DE CUENTAS RECLASIFICACION 0.00 196,807.35 0.00
DE CUENTAS
Totales 0.00 196,807.35 0.00
21120-40101-00592 HECTOR CASTANEDA RAMIREZ Saldo Inicial -18,140.14
30/09/2024  DIARIO 9996 RECLASIFICACION DE CUENTAS 0.00 18,140.14 0.00
Totales 0.00 18,140.14 0.00
21120-40101-00594 LOOK SERVICIOS INTEGRALES Y Saldo Inicial 0.00
EMPRESARIALES
02/09/2024 DIARIO 22 LOOK SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALESOP. 1355 0.00 60,000.00 60,000.00
SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN
02/09/2024 EGRESOS 31 SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN . 1355 60,000.00 0.00 0.00
Totales 60,000.00 60,000.00 0.00
21120-40101-00617 REPRESENTACIONES ELECTRICAS DEL SURESTE Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 EGRESOS 62 SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-OP. 1379 30,000.00 0.00 -30,000.00
VHA-7788
30/09/2024 DIARIO 9994 REPRESENTACIONES ELECTRICAS DEL SURESTEOP. 1379 0.00 30,000.00 0.00
SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-
VHA-7788
Totales 30,000.00 30,000.00 0.00
[ TOTAL DE PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO 6,825,912.72 3,416,330.08 13,487,315.22]
21170 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A Saldo Inicial 3,584,805.63
CORTO PLAZO
21170-10101-00002-00004 I.S.R. SUELDO Saldo Inicial 3,216,854.35
30/09/2024 DIARIO 9991 RECLASIFICACION DE CUENTAS POR 3,216,854.35 0.00 0.00
ACRDEITABLE CONTRA EL IVA POR PAGAR DE
EJERCICIOS ANTERIORES RECLASIFICACION DE
CUENTAS DE IVA ACREDIATBLE CONTRA IVA POR
PAGAR
Totales 3,216,854.35 0.00 0.00
21170-10101-00004-00001 CREDITO INFONAVIT Saldo Inicial 3,841.10
12/09/2024 EGRESOS 22 PAGO DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-OP. 1388 3,841.10 0.00 0.00
02-2024 PAGO DE LAS O.PAGO. 1388,1389,1390
Totales 3,841.10 0.00 0.00
21170-10101-00004-00024 CREDIVIVE Saldo Inicial 2,092.18
17/09/2024 EGRESOS 27 PAGO DE CREDITOS PERSONALES DE LOSOP. 1384 2,092.18 0.00 0.00
TRABAJADORES
Totales 2,092.18 0.00 0.00
21170-10101-00004-00026 SUELDOS PENDIENTES DE PAGO Saldo Inicial -27,990.00
30/09/2024 DIARIO 9990 RECLASIFICACION DE CUENTAS SUELDOS 0.00 27,990.00 0.00
PENDIENTES DE PAGAR RECLASIFICACION DE
CUENTAS SUELDOS PENDIENTES DE PAGAR
Totales 0.00 27,990.00 0.00
21170-40101-00002-00004 I.S.R. SUELDO Saldo Inicial 169,277.41
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 58,025.33 227,302.74
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
12/09/2024 EGRESOS 26 PAGO DE RETENCIONES DE ISR AGOSTO 2024 OP. 1391 106,661.00 0.00 120,641.74
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 145,890.01 266,531.75
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 106,661.00 203,915.34 266,531.75
21170-40101-00002-00010 I.S.R. RETENIDO Saldo Inicial 33,066.62
30/09/2024 EGRESOS 41 COMISIONES SOBRE VENTAS PUBLICITARIASFA. 1402 0.00 9,318.44 42,385.06

FACT-96F988B
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Totales 0.00 9,318.44 42,385.06
21170-40101-00003-00001 IMSS Saldo Inicial 19,695.46
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 9,197.19 28,892.65
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
12/09/2024 EGRESOS 22 PAGO DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-OP. 1388 19,695.46 0.00 9,197.19
02-2024 PAGO DE LAS O.PAGO. 1388,1389,1390
12/09/2024 EGRESOS 22 PAGO DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-OP. 1389 11,515.90 0.00 -2,318.71
02-2024 PAGO DE LAS O.PAGO. 1388,1389,1390
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 9,197.19 6,878.48
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 31,211.36 18,394.38 6,878.48
21170-40101-00004-00001 CREDITO INFONAVIT Saldo Inicial 11,515.90
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 3,837.40 15,353.30
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 3,837.40 19,190.70
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 0.00 7,674.80 19,190.70
21170-40101-00004-00003 PENSION ALIMENTICIA Saldo Inicial 7,465.05
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 1,409.92 8,874.97
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 5,025.75 13,900.72
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 0.00 6,435.67 13,900.72
21170-40101-00004-00024 CREDIVIVE Saldo Inicial 5,414.46
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 1,804.82 7,219.28
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
17/09/2024 EGRESOS 24 PAGO DE CREDITOS PERSONALES DE LOSOP. 1386 1,804.82 0.00 5,414.46
TRABAJADORES
17/09/2024 EGRESOS 25 PAGO DE CREDITOS PERSONALES DE LOSOP. 1385 1,804.82 0.00 3,609.64
TRABAJADORES
17/09/2024 EGRESOS 27 PAGO DE CREDITOS PERSONALES DE LOSOP. 1384 1,517.46 0.00 2,092.18
TRABAJADORES
30/09/2024 EGRESOS 23 PAGO DE CREDITOS PERSONALES DE LOSOP. 1387 9,024.10 0.00 -6,931.92
TRABAJADORES
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 9,024.10 2,092.18
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 14,151.20 10,828.92 2,092.18
21170-40101-00004-00025 AJUSTE AL NETO Saldo Inicial 38.72
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 -1.19 37.53
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 -0.48 37.05
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 0.00 -1.67 37.05
21170-40101-00004-00026 SUELDOS PENDIENTES DE PAGO Saldo Inicial 23,585.50
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 7,003.04 30,588.54
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 9990 RECLASIFICACION DE CUENTAS SUELDOS 27,990.00 0.00 2,598.54
PENDIENTES DE PAGAR RECLASIFICACION DE
CUENTAS SUELDOS PENDIENTES DE PAGAR
Totales 27,990.00 7,003.04 2,598.54
TOTAL DE RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A 3,402,801.19 291,558.92 473,563.36
CORTO PLAZO
21180 Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Saldo Inicial 0.01
Corto Plazo
21180-00001-3 SIN REFRENCIAS Saldo Inicial 0.00
25/09/2024 INGRESOS1 REINTEGRO DE TRANSFERENCIAS 0.00 3,000.00 3,000.00
25/09/2024 EGRESOS 12 REINTEGRO DE TRASFERENCIAS OP. 1406 3,000.00 0.00 0.00
Totales 3,000.00 3,000.00 0.00
[ TOTAL DE Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo 3,000.00 3,000.00 0.01]
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32500 RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE Saldo Inicial -2,017,162.35
EJERCICIOS ANTERIORES
32520-40101-00001 RECTIFICACIONES Saldo Inicial -2,017,162.35
30/09/2024  DIARIO 9996 RECLASIFICACION DE CUENTAS RECLASIFICACION 196,807.35 0.00 -2,213,969.70
DE CUENTAS
Totales 196,807.35 0.00 -2,213,969.70
TOTAL DE RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS 196,807.35 0.00 -2,213,969.70
ANTERIORES
41510 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y Saldo Inicial 17,472.97
APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A
REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO
41510-40101-05111-00009 INTERESES GANADOS Saldo Inicial 17,472.97
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 0.00 550.16 18,023.13
Totales 0.00 550.16 18,023.13
TOTAL DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y 0.00 550.16 18,023.13
APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A REGIMEN DE
DOMINIO PUBLICO
41730 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS Saldo Inicial 87,702,877.08
DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
41730-40101-07311-00005 SERVICIOS DE PUBLICIDAD Saldo Inicial 36,475,001.98
03/09/2024 INGRESOS 2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 0.00 11,600.00 36,486,601.98
10/09/2024 INGRESOS3 INGRESOS DEL DIA: 10/09/2024 CAJA: 1 0.00 1,546,666.66 38,033,268.64
11/09/2024 INGRESOS9 INGRESOS DEL DIA: 11/09/2024 CAJA: 1 0.00 7,157.03 38,040,425.67
12/09/2024 INGRESOS4 INGRESOS DEL DIA: 12/09/2024 CAJA: 1 0.00 583,217.96 38,623,643.63
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 0.00 3,905.42 38,627,549.05
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 0.00 1,450,000.00 40,077,549.05
Totales 0.00 3,602,547.07 40,077,549.05
41730-40101-07311-00007 COMISION POR VENTAS Saldo Inicial 11,146,224.47
13/09/2024 INGRESOS5 INGRESOS DEL DIA: 13/09/2024 CAJA: 1 0.00 152,039.63 11,298,264.10
20/09/2024 INGRESOS7 INGRESOS DEL DIA: 20/09/2024 CAJA: 1 0.00 32,737.84 11,331,001.94
Totales 0.00 184,777.47 11,331,001.94
41730-40101-07311-00012 INGRESOS POR DERECHOS DE TRANSMISION TV Saldo Inicial 8,012,089.51
03/09/2024 INGRESOS2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 0.00 19,575.00 8,031,664.51
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 0.00 391,087.98 8,422,752.49
Totales 0.00 410,662.98 8,422,752.49
TOTAL DE INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE 0.00 4,197,987.52 91,900,864.60
ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
51110 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER Saldo Inicial 5,617,829.37
PERMANENTE
51110-40101-11301 Sueldos base Saldo Inicial 1,747,964.71
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 344,812.25 0.00 2,092,776.96
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 558,639.87 0.00 2,651,416.83
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 903,452.12 0.00 2,651,416.83
TOTAL DE REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 903,452.12 0.00 6,521,281.49
PERMANENTE
51130 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES Saldo Inicial 63,242.57
51130-40101-13201 Primas de Vacaciones y Dominical Saldo Inicial 20,575.77
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 30,541.26 0.00 51,117.03
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 57,911.75 0.00 109,028.78
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 88,453.01 0.00 109,028.78
51130-40101-13202 Aguinaldo O Gratificacion de Fin de Afio Saldo Inicial 10,154.37
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 148,000.85 0.00 158,155.22
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 148,000.85 0.00 158,155.22
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[ TOTAL DE REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 236,453.86 0.00 299,696.43}
51140 SEGURIDAD SOCIAL Saldo Inicial 1,089,134.43
51140-40101-14103 APORTACIONES AL IMSS Saldo Inicial 308,404.08
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 189,087.83 0.00 497,491.91
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
Totales 189,087.83 0.00 497,491.91
51140-40101-14202 APORTACIONES AL INFONAVIT Saldo Inicial 87,025.00
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 78,248.83 0.00 165,273.83
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
Totales 78,248.83 0.00 165,273.83
[ TOTAL DE SEGURIDAD SOCIAL 267,336.66 0.00 1,356,471.09]
51210 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE Saldo Inicial 1,413,516.86
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
51210-40101-21102 EQUIPOS MENORES DE OFICINA Saldo Inicial 134,745.49
12/09/2024 DIARIO 14 JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZADQUISICION DEOP. 1367 2,799.00 0.00 137,544.49
IMPRESORA HP ST210
Totales 2,799.00 0.00 137,544.49
51210-40101-21201 Materiales y Utiles de impresion y reproduccion Saldo Inicial 43,751.57
14/09/2024 DIARIO 25 JOSE ALFREDO DIAZ FERNANDEZCOMPRA DEOP. 1370 2,291.00 0.00 46,042.57
TNOER PARA IMPRESORA FACT-
Totales 2,291.00 0.00 46,042.57
TOTAL DE MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE 5,090.00 0.00 1,418,606.86
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
51230 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE Saldo Inicial 7,584,566.10
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
51230-40101-23401 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, Saldo Inicial 178,362.85
CARBON Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA
13/09/2024 DIARIO 15 INFORMATICA UG, S.A. DE C.V. ADQUISICION DEOP. 1368 3,000.00 0.00 181,362.85
COMBUSTIBLES
Totales 3,000.00 0.00 181,362.85
51230-40101-23801 Mercancias para su comercializacion en tiendas del Saldo Inicial 7,406,203.25
sector publico
02/09/2024 DIARIO 44 MANUEL RAMOS VARGUEZADQUISICION DEOP. 1357 48,000.00 0.00 7,454,203.25
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (AGUA
E HIELO) FACT-1756
11/09/2024 DIARIO 38 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1380 231,479.14 0.00 7,685,682.39
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (LICOR)
FACT-1412
11/09/2024 DIARIO 39 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1365 179,630.94 0.00 7,865,313.33
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1482
11/09/2024 DIARIO 40 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1363 35,042.00 0.00 7,900,355.33
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1510
11/09/2024 DIARIO 42 ANTONIO MORALES CRUZCOMPRA DEOP. 1362 14,040.00 0.00 7,914,395.33
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(AGUA)
11/09/2024 DIARIO 43 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1361 44,599.68 0.00 7,958,995.01
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1514
11/09/2024 DIARIO 45 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1360 64,150.32 0.00 8,023,145.33
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1571
11/09/2024 DIARIO 48 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1410 131,020.03 0.00 8,154,165.36
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1482
11/09/2024 DIARIO 9993 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1411 126,258.27 0.00 8,280,423.63
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1517
Totales 874,220.38 0.00 8,280,423.63
TOTAL DE MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y 877,220.38 0.00 8,461,786.48
COMERCIALIZACION
51270 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE Saldo Inicial 3,482,812.16
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
51270-40101-27401 Productos textiles Saldo Inicial 396,158.06
30/09/2024 DIARIO 49 GUTZA IMPORT S.A. DE C.V. ABONO AOP. 1408 228,574.72 0.00 624,732.78

PRODUCTOS PROMOCIONALES
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Totales 228,574.72 0.00 624,732.78
TOTAL DE VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y 228,574.72 0.00 3,711,386.88
ARTICULOS DEPORTIVOS
51290 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS Saldo Inicial 431,324.40
MENORES
51290-40101-29801 Refacciones y accesorios menores de maquinaria 'y Saldo Inicial 0.00
otros equipos
14/09/2024 DIARIO 16 ISAAC PEREZ MAYPAGO DE BANDA PARAOP. 1371 3,248.00 0.00 3,248.00
TRACTOR FACT-6985762
Totales 3,248.00 0.00 3,248.00
TOTAL DE HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 3,248.00 0.00 434,572.40
MENORES
51310 SERVICIOS BASICOS Saldo Inicial 2,471,196.00
51310-40101-31101 ENERGIA ELECTRICA Saldo Inicial 1,404,018.00
02/09/2024 DIARIO 12 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DEOP. 1358 88,420.00 0.00 1,492,438.00
SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA
Totales 88,420.00 0.00 1,492,438.00
51310-40101-31401 Servicio telefonico convencional Saldo Inicial 110,852.00
02/09/2024 DIARIO 11 JOSUE RUIZ LASTRAPAGO DE SERVICIOSOP. 1359 17,379.00 0.00 128,231.00
TELEFONIA CONVENCIONAL AGOSTO 2024
Totales 17,379.00 0.00 128,231.00
51310-40101-31704 Servicios Electrénicos, Hospedaje y Disefio de Saldo Inicial 778,998.00
Pagina Web y Correo Electrénico
30/09/2024 DIARIO 26 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SOPORTE EN SISTEMA YOP. 1375 38,454.00 0.00 817,452.00
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
30/09/2024 DIARIO 27 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1377 18,560.00 0.00 836,012.00
PLATAFORMAS DIGITALES FACT-1542
Totales 57,014.00 0.00 836,012.00
[ TOTAL DE SERVICIOS BASICOS 162,813.00 0.00 2,634,009.00]
51320 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTOS Saldo Inicial 6,554,007.25
51320-40101-32601 Arrendamiento de maquinariay equipo Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 9994 REPRESENTACIONES ELECTRICAS DEL SURESTEOP. 1379 30,000.00 0.00 30,000.00
SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-
VHA-7788
Totales 30,000.00 0.00 30,000.00
51320-40101-32701 Patentes derechos de autor,regalias y otros Saldo Inicial 6,348,719.08
13/09/2024 DIARIO 3 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1395 18,596.25 0.00 6,367,315.33
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11980
13/09/2024 DIARIO 4 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1396 978.75 0.00 6,368,294.08
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11960
13/09/2024 DIARIO 5 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1397 27,405.00 0.00 6,395,699.08
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11940
13/09/2024 DIARIO 6 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1398 1,442.37 0.00 6,397,141.45
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11921
23/09/2024 DIARIO 7 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1400 371,533.58 0.00 6,768,675.03
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12024
23/09/2024  DIARIO 8 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1399 19,554.40 0.00 6,788,229.43
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12003
Totales 439,510.35 0.00 6,788,229.43
[ TOTAL DE SERVICIOS DE ARRENDAMIENTOS 469,510.35 0.00 7,023,517.60]
51330 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y Saldo Inicial 66,228,969.08
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
51330-40101-33104 Otras asesorias para la operacion de programas Saldo Inicial 13,536,608.39
02/09/2024 DIARIO 13 JOSE RAUL MELENDEZ AVILAPAGO DE SERVICIOSOP. 1356 50,625.00 0.00 13,587,233.39

DE SCOUTEO Y ASESORIA DEPORTIVA
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02/09/2024  DIARIO 22 LOOK SERVICIOS IN‘[EGRALES Y EMPRESARIALESOP. 1355 60,000.00 0.00 13,647,233.39
SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN
11/09/2024 DIARIO 21 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP. 1366 64,839.22 0.00 13,712,072.61
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
30/09/2024 DIARIO 20 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.VOP. 1374 47,586.08 0.00 13,759,658.69
ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-
4128
Totales 223,050.30 0.00 13,759,658.69
51330-40101-33604 Impresion y elaboraciéon de material informativo Saldo Inicial 485,760.02
derivado de la operacién y administracién de las
dependencias y entidades
30/09/2024 DIARIO 9992 COMERCIALIZADORA DEL SURESTE HEROSOOP. 1405 17,537.71 0.00 503,297.73
SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215
Totales 17,537.71 0.00 503,297.73
51330-40101-33901 Subcontratacion de servicios con terceros Saldo Inicial 19,724,352.83
30/09/2024 DIARIO 32 CLINICA AIR MEDICA 2000 SERVICIOS MEDICOS AOP. 1409 28,068.30 0.00 19,752,421.13
JUGADORES
30/09/2024 DIARIO 33 NABILA VELAZCO ZALETACOMISIONES SOBREOP. 1402 101,337.76 0.00 19,853,758.89
VENTAS PUBLICITARIAS FACT-96F988B
30/09/2024 DIARIO 34 BOLETERA APP MOVIL SERVICIOS DEOP. 1381 50,000.00 0.00 19,903,758.89
INTERMEDIACION DE COMPRAS DE BOLETOS
ELECTRONICOS FACT-CD86464849
30/09/2024 DIARIO 35 N3 COMUNICACIONES, SA DE CV SERVICIOS PROFOP. 1376 68,440.00 0.00 19,972,198.89
DE MARKETING FACT-80
Totales 247,846.06 0.00 19,972,198.89
TOTAL DE SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y 488,434.07 0.00 66,717,403.15
OTROS SERVICIOS
51340 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y Saldo Inicial 711,475.71
COMERCIALES
51340-40101-34102 Otros servicios bancarios y financieros Saldo Inicial 104,521.51
02/09/2024 DIARIO 1 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1393 232.00 0.00 104,753.51
CTA:658127 SANTANDER SEPTIEMBRE 2024
02/09/2024 DIARIO 2 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1394 3,086.76 0.00 107,840.27
CTA:658221 SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 DIARIO 9 BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 1401 297.77 0.00 108,138.04
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDO
CTA:72216 INBURSA 2024
30/09/2024 DIARIO 10 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1407 2,461.98 0.00 110,600.02
CTA:57885 SANTNADER SEPTIEMBRE 2024
Totales 6,078.51 0.00 110,600.02
51340-40101-34501 Seguro de bienes patrimoniales Saldo Inicial 582,053.93
30/09/2024 DIARIO 28 GRUPO NACIONAL PROVINSAL, S.A.B. PAGO DEOP. 1378 63,497.07 0.00 645,551.00
SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALES FACT-
2354983
Totales 63,497.07 0.00 645,551.00
[ TOTAL DE SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 69,575.58 0.00 781,051.29}
51350 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, Saldo Inicial 9,245,386.56
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
51350-40101-35102 Mantenimiento y conservacion de inmuebles para la Saldo Inicial 6,400,483.29
prestacion de servicios publicos
14/09/2024 DIARIO 30 OSCAR CEJA FUENTESIGUAL DE LA FACT-OP. 1403 650,000.00 0.00 7,050,483.29
A4157E1C
30/09/2024 DIARIO 31 OSCAR CEJA FUENTESFINIQUITO IGUAL DE LAOP. 1404 163,771.00 0.00 7,214,254.29
FACT-A4157E1C
Totales 813,771.00 0.00 7,214,254.29
51350-40101-35901 Servicios de Jardineriay Fumigacién Saldo Inicial 597,350.19
18/09/2024 DIARIO 36 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1373 9,438.84 0.00 606,789.03
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC18
30/09/2024 DIARIO 37 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1382 9,448.41 0.00 616,237.44
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC19
Totales 18,887.25 0.00 616,237.44
TOTAL DE SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 832,658.25 0.00 10,078,044.81
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
51370 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS Saldo Inicial 10,575,211.36
51370-40101-37801 Servicios integrales nacionales para servidores Saldo Inicial 4,407,746.89

publicos en el desempefio de comisiones y
funciones oficiales
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14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 8,355.94 0.00 4,416,102.83
HOSPEDAJES FACT-A 461
Totales 8,355.94 0.00 4,416,102.83
[ TOTAL DE SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 8,355.94 0.00 10,583,567.30j
51390 OTROS SERVICIOS GENERALES Saldo Inicial 432,669.46
51390-40101-39202 Otros impuestos y derechos Saldo Inicial 213,861.82
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 144.06 0.00 214,005.88
HOSPEDAJES FACT-A 461
17/09/2024 DIARIO 17 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO PAGO DEOP. 1372 18,212.00 0.00 232,217.88
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTO 2024
Totales 18,356.06 0.00 232,217.88
[ TOTAL DE OTROS SERVICIOS GENERALES 18,356.06 0.00 451,025.52]
81200 LEY DE INGRESOS POR RECAUDAR Saldo Inicial 35,063,933.85
81200-40101-05111-00009 INTERESES GANADOS Saldo Inicial -17,472.97
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 550.16 0.00 -18,023.13
Totales 550.16 0.00 -18,023.13
81200-40101-07311-00005 SERVICIOS DE PUBLICIDAD Saldo Inicial 4,248,998.02
03/09/2024 INGRESOS2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 11,600.00 0.00 4,237,398.02
10/09/2024 INGRESOS3 INGRESOS DEL DIA: 10/09/2024 CAJA: 1 1,546,666.66 0.00 2,690,731.36
11/09/2024 INGRESOS9 INGRESOS DEL DIA: 11/09/2024 CAJA: 1 7,157.03 0.00 2,683,574.33
12/09/2024 INGRESOS4 INGRESOS DEL DIA: 12/09/2024 CAJA: 1 583,217.96 0.00 2,100,356.37
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 3,905.42 0.00 2,096,450.95
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 1,450,000.00 0.00 646,450.95
Totales 3,602,547.07 0.00 646,450.95
81200-40101-07311-00007 COMISION POR VENTAS Saldo Inicial 3,564,059.43
13/09/2024 INGRESOS5 INGRESOS DEL DIA: 13/09/2024 CAJA: 1 152,039.63 0.00 3,412,019.80
20/09/2024 INGRESOS7 INGRESOS DEL DIA: 20/09/2024 CAJA: 1 32,737.84 0.00 3,379,281.96
Totales 184,777.47 0.00 3,379,281.96
81200-40101-07311-00012 INGRESOS POR DERECHOS DE TRANSMISION TV Saldo Inicial 987,910.49
03/09/2024 INGRESOS2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 19,575.00 0.00 968,335.49
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 391,087.98 0.00 577,247.51
Totales 410,662.98 0.00 577,247.51
[ TOTAL DE LEY DE INGRESOS POR RECAUDAR 4,198,537.68 0.00 30,865,396.17]
81400 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Saldo Inicial 0.00
81400-40101-05111-00009 INTERESES GANADOS Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 0.00 550.16 550.16
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 550.16 0.00 0.00
Totales 550.16 550.16 0.00
81400-40101-07311-00005 SERVICIOS DE PUBLICIDAD Saldo Inicial 0.00
03/09/2024 INGRESOS2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 0.00 11,600.00 11,600.00
03/09/2024 INGRESOS?2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 11,600.00 0.00 0.00
10/09/2024 INGRESOS3 INGRESOS DEL DIA: 10/09/2024 CAJA: 1 1,546,666.66 0.00 -1,546,666.66
10/09/2024 INGRESOS3 INGRESOS DEL DIA: 10/09/2024 CAJA: 1 0.00 1,546,666.66 0.00
11/09/2024 INGRESOS9 INGRESOS DEL DIA: 11/09/2024 CAJA: 1 0.00 7,157.03 7,157.03
11/09/2024 INGRESOS9 INGRESOS DEL DIA: 11/09/2024 CAJA: 1 7,157.03 0.00 0.00
12/09/2024 INGRESOS4 INGRESOS DEL DIA: 12/09/2024 CAJA: 1 0.00 583,217.96 583,217.96
12/09/2024 INGRESOS4 INGRESOS DEL DIA: 12/09/2024 CAJA: 1 583,217.96 0.00 0.00
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 0.00 3,905.42 3,905.42
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 3,905.42 0.00 0.00
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 0.00 1,450,000.00 1,450,000.00
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 1,450,000.00 0.00 0.00
Totales 3,602,547.07 3,602,547.07 0.00
81400-40101-07311-00007 COMISION POR VENTAS Saldo Inicial 0.00
13/09/2024 INGRESOS5 INGRESOS DEL DIA: 13/09/2024 CAJA: 1 0.00 152,039.63 152,039.63
13/09/2024 INGRESOS5 INGRESOS DEL DIA: 13/09/2024 CAJA: 1 152,039.63 0.00 0.00
20/09/2024 INGRESOS7 INGRESOS DEL DIA: 20/09/2024 CAJA: 1 32,737.84 0.00 -32,737.84
20/09/2024 INGRESOS7 INGRESOS DEL DIA: 20/09/2024 CAJA: 1 0.00 32,737.84 0.00
Totales 184,777.47 184,777.47 0.00
81400-40101-07311-00012 INGRESOS POR DERECHOS DE TRANSMISION TV Saldo Inicial 0.00
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03/09/2024 INGRESOS2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 19,575.00 0.00 -19,575.00
03/09/2024 INGRESOS2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 0.00 19,575.00 0.00
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 0.00 391,087.98 391,087.98
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 391,087.98 0.00 0.00
Totales 410,662.98 410,662.98 0.00
[ TOTAL DE LEY DE INGRESOS DEVENGADA 4,198,537.68 4,198,537.68 0.00]
81500 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Saldo Inicial 125,604,066.15
81500-40101-05111-00009 INTERESES GANADOS Saldo Inicial 17,472.97
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 0.00 550.16 18,023.13
Totales 0.00 550.16 18,023.13
81500-40101-07311-00005 SERVICIOS DE PUBLICIDAD Saldo Inicial 36,475,001.98
03/09/2024 INGRESOS?2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 0.00 11,600.00 36,486,601.98
10/09/2024 INGRESOS3 INGRESOS DEL DIA: 10/09/2024 CAJA: 1 0.00 1,546,666.66 38,033,268.64
11/09/2024 INGRESOS9 INGRESOS DEL DIA: 11/09/2024 CAJA: 1 0.00 7,157.03 38,040,425.67
12/09/2024 INGRESOS4 INGRESOS DEL DIA: 12/09/2024 CAJA: 1 0.00 583,217.96 38,623,643.63
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 0.00 3,905.42 38,627,549.05
30/09/2024 INGRESOS8 INGRESOS DEL DIA: 30/09/2024 CAJA: 1 0.00 1,450,000.00 40,077,549.05
Totales 0.00 3,602,547.07 40,077,549.05
81500-40101-07311-00007 COMISION POR VENTAS Saldo Inicial 11,435,940.57
13/09/2024 INGRESOS5 INGRESOS DEL DIA: 13/09/2024 CAJA: 1 0.00 152,039.63 11,587,980.20
20/09/2024 INGRESOS7 INGRESOS DEL DIA: 20/09/2024 CAJA: 1 0.00 32,737.84 11,620,718.04
Totales 0.00 184,777.47 11,620,718.04
81500-40101-07311-00012 INGRESOS POR DERECHOS DE TRANSMISION TV Saldo Inicial 8,012,089.51
03/09/2024 INGRESOS2 INGRESOS DEL DIA: 03/09/2024 CAJA: 1 0.00 19,575.00 8,031,664.51
18/09/2024 INGRESOS6 INGRESOS DEL DIA: 18/09/2024 CAJA: 1 0.00 391,087.98 8,422,752.49
Totales 0.00 410,662.98 8,422,752.49
[ TOTAL DE LEY DE INGRESOS RECAUDADA 0.00 4,198,537.68 129,802,603.83]
82200 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER Saldo Inicial 24,905,241.33
82200-40101-11301 Sueldos base Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 0.00 290,352.40 -290,352.40
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 290,352.40 0.00 0.00
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024MOD NOM. 0.00 0.00 0.00
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024MOD NOM. 0.00 25,136.85 -25,136.85
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 25,136.85 0.00 0.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 315,489.25 315,489.25 0.00
82200-40101-13201 Primas de Vacaciones y Dominical Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024MOD NOM. 0.00 0.00 0.00
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 0.00 62,203.01 -62,203.01
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 62,203.01 0.00 0.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 62,203.01 62,203.01 0.00
82200-40101-13202 Aguinaldo O Gratificacion de Fin de Afio Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 148,000.85 0.00 148,000.85
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024MOD NOM. 0.00 0.00 148,000.85
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 0.00 148,000.85 0.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 148,000.85 148,000.85 0.00
82200-40101-14103 APORTACIONES AL IMSS Saldo Inicial 641,595.92
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 0.00 189,087.83 452,508.09
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
Totales 0.00 189,087.83 452,508.09
82200-40101-14202 APORTACIONES AL INFONAVIT Saldo Inicial 512,975.00
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 0.00 78,248.83 434,726.17
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
Totales 0.00 78,248.83 434,726.17
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82200-40101-21102 EQUIPOS MENORES DE OFICINA Saldo Inicial 555,254.51
12/09/2024 DIARIO 14 JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZADQUISICION DEOP. 1367 0.00 2,799.00 552,455.51
IMPRESORA HP ST210
Totales 0.00 2,799.00 552,455.51
82200-40101-21201 Materiales y Utiles de impresion y reproduccion Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 2,291.00 0.00 2,291.00
FECHA: 01/09/2024
14/09/2024 DIARIO 25 JOSE ALFREDO DIAZ FERNANDEZCOMPRA DEOP. 1370 0.00 2,291.00 0.00
TNOER PARA IMPRESORA FACT-
Totales 2,291.00 2,291.00 0.00
82200-40101-23401 COMB’USTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, Saldo Inicial 21,637.15
CARBON Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA
13/09/2024 DIARIO 15 INFORMATICA UG, S.A. DE C.V. ADQUISICION DEOP. 1368 0.00 3,000.00 18,637.15
COMBUSTIBLES
Totales 0.00 3,000.00 18,637.15
82200-40101-23801 Mercancias para su comercializacion en tiendas del Saldo Inicial 101,341.03
sector publico
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 15,984.00 0.00 117,325.03
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 0.00 15,984.00 101,341.03
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 680,764.95 0.00 782,105.98
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 3 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/75/2024TR. 93,631.40 0.00 875,737.38
FECHA: 01/09/2024
02/09/2024 DIARIO 44 MANUEL RAMOS VARGUEZADQUISICION DEOP. 1357 0.00 48,000.00 827,737.38
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (AGUA
E HIELO) FACT-1756
11/09/2024 DIARIO 38 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1380 0.00 231,479.14 596,258.24
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (LICOR)
FACT-1412
11/09/2024 DIARIO 39 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1365 0.00 179,630.94 416,627.30
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1482
11/09/2024 DIARIO 40 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1363 0.00 35,042.00 381,585.30
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1510
11/09/2024 DIARIO 42 ANTONIO MORALES CRUZCOMPRA DEOP. 1362 0.00 14,040.00 367,545.30
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(AGUA)
11/09/2024 DIARIO 43 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1361 0.00 44,599.68 322,945.62
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1514
11/09/2024 DIARIO 45 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1360 0.00 64,150.32 258,795.30
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1571
11/09/2024 DIARIO 48 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1410 0.00 131,020.03 127,775.27
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1482
11/09/2024 DIARIO 9993 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1411 0.00 126,258.27 1,517.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1517
Totales 790,380.35 890,204.38 1,517.00
82200-40101-27401 Productos textiles Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 228,574.72 0.00 228,574.72
FECHA: 01/09/2024
30/09/2024 DIARIO 49 GUTZA IMPORT S.A. DE C.V. ABONO AOP. 1408 0.00 228,574.72 0.00
PRODUCTOS PROMOCIONALES
Totales 228,574.72 228,574.72 0.00
82200-40101-29401 Refacciones y accesorios para equipo de cdmputo y Saldo Inicial 120,000.00
telecomunicaciones
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 120,000.00 0.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 120,000.00 0.00
82200-40101-29801 Refacciones y accesorios menores de maquinaria 'y Saldo Inicial 25,000.00
otros equipos
14/09/2024 DIARIO 16 ISAAC PEREZ MAYPAGO DE BANDA PARAOP. 1371 0.00 3,248.00 21,752.00
TRACTOR FACT-6985762
Totales 0.00 3,248.00 21,752.00
82200-40101-29901 Refacciones y accesorios menores otros bienes Saldo Inicial 600,000.00
muebles
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 600,000.00 0.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 600,000.00 0.00
82200-40101-31101 ENERGIA ELECTRICA Saldo Inicial 1,194,827.18
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Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargo Abono Saldo Final
02/09/2024  DIARIO 12 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DEOP. 1358 0.00 88,420.00 1,106,407.18
SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA
Totales 0.00 88,420.00 1,106,407.18
82200-40101-31401 Servicio telefonico convencional Saldo Inicial 39,148.00
02/09/2024 DIARIO 11 JOSUE RUIZ LASTRAPAGO DE SERVICIOSOP. 1359 0.00 17,379.00 21,769.00
TELEFONIA CONVENCIONAL AGOSTO 2024
Totales 0.00 17,379.00 21,769.00
82200-40101-31703 SERVICIOS DE INTERNET Saldo Inicial 465,200.00
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 465,200.00 0.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 465,200.00 0.00
82200-40101-31704 Servicios Electrénicos, Hospedaje y Disefio de Saldo Inicial 0.00
Pagina Web y Correo Electrénico
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 57,014.00 0.00 57,014.00
FECHA: 01/09/2024
30/09/2024 DIARIO 26 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SOPORTE EN SISTEMA YOP. 1375 0.00 38,454.00 18,560.00
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
30/09/2024 DIARIO 27 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1377 0.00 18,560.00 0.00
PLATAFORMAS DIGITALES FACT-1542
Totales 57,014.00 57,014.00 0.00
82200-40101-32302 Arrendamiento de Mobiliario Saldo Inicial 491,471.00
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 491,471.00 0.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 491,471.00 0.00
82200-40101-32601 Arrendamiento de maquinaria 'y equipo Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 69,600.00 0.00 69,600.00
FECHA: 01/09/2024
30/09/2024 DIARIO 9994 REPRESENTACIONES ELECTRICAS DEL SURESTEOP. 1379 0.00 30,000.00 39,600.00
SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-
VHA-7788
Totales 69,600.00 30,000.00 39,600.00
82200-40101-32701 Patentes derechos de autor,regalias y otros Saldo Inicial 3,651,280.92
13/09/2024 DIARIO 3 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1395 0.00 18,596.25 3,632,684.67
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11980
13/09/2024 DIARIO 4 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1396 0.00 978.75 3,631,705.92
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11960
13/09/2024 DIARIO 5 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1397 0.00 27,405.00 3,604,300.92
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11940
13/09/2024 DIARIO 6 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1398 0.00 1,442.37 3,602,858.55
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11921
23/09/2024 DIARIO 7 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1400 0.00 371,533.58 3,231,324.97
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12024
23/09/2024  DIARIO 8 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1399 0.00 19,554.40 3,211,770.57
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12003
Totales 0.00 439,510.35 3,211,770.57
82200-40101-33104 Otras asesorias para la operacion de programas Saldo Inicial 294,751.95
02/09/2024 DIARIO 13 JOSE RAUL MELENDEZ AVILAPAGO DE SERVICIOSOP. 1356 0.00 50,625.00 244,126.95
DE SCOUTEO Y ASESORIA DEPORTIVA
02/09/2024  DIARIO 22 LOOK SERVICIOS IN‘[EGRALES Y EMPRESARIALESOP. 1355 0.00 60,000.00 184,126.95
SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN
11/09/2024 DIARIO 21 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP. 1366 0.00 64,839.22 119,287.73
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
30/09/2024 DIARIO 20 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.VOP. 1374 0.00 47,586.08 71,701.65
ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-
4128
Totales 0.00 223,050.30 71,701.65
82200-40101-33604 Impresion y elaboracion de material informativo Saldo Inicial 614,239.98
derivado de la operacién y administracién de las
dependencias y entidades
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 539,067.84 75,172.14
FECHA: 01/09/2024
30/09/2024 DIARIO 9992 COMERCIALIZADORA DEL SURESTE HEROSOOP. 1405 0.00 17,537.71 57,634.43

SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215
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Totales 0.00 556,605.55 57,634.43
82200-40101-33901 Subcontratacion de servicios con terceros Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 247,846.06 0.00 247,846.06
FECHA: 01/09/2024
30/09/2024 DIARIO 32 CLINICA AIR MEDICA 2000 SERVICIOS MEDICOS AOP. 1409 0.00 28,068.30 219,777.76
JUGADORES
30/09/2024 DIARIO 33 NABILA VELAZCO ZALETACOMISIONES SOBREOP. 1402 0.00 101,337.76 118,440.00
VENTAS PUBLICITARIAS FACT-96F988B
30/09/2024 DIARIO 34 BOLETERA APP MOVIL SERVICIOS DEOP. 1381 0.00 50,000.00 68,440.00
INTERMEDIACION DE COMPRAS DE BOLETOS
ELECTRONICOS FACT-CD86464849
30/09/2024 DIARIO 35 N3 COMUNICACIONES, SA DE CV SERVICIOS PROFOP. 1376 0.00 68,440.00 0.00
DE MARKETING FACT-80
Totales 247,846.06 247,846.06 0.00
82200-40101-33903 Servicios Integrales Saldo Inicial 4,772,066.54
01/09/2024 ORDEN 3 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/75/2024TR. 0.00 93,631.40 4,678,435.14
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 93,631.40 4,678,435.14
82200-40101-34102 Otros servicios bancarios y financieros Saldo Inicial 217,012.59
02/09/2024 DIARIO 1 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1393 0.00 232.00 216,780.59
CTA:658127 SANTANDER SEPTIEMBRE 2024
02/09/2024  DIARIO 2 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1394 0.00 3,086.76 213,693.83
CTA:658221 SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 DIARIO 9 BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 1401 0.00 297.77 213,396.06
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDO
CTA:72216 INBURSA 2024
30/09/2024 DIARIO 10 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1407 0.00 2,461.98 210,934.08
CTA:57885 SANTNADER SEPTIEMBRE 2024
Totales 0.00 6,078.51 210,934.08
82200-40101-34501 Seguro de bienes patrimoniales Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 63,497.07 0.00 63,497.07
FECHA: 01/09/2024
30/09/2024 DIARIO 28 GRUPO NACIONAL PROVINSAL, S.A.B. PAGO DEOP. 1378 0.00 63,497.07 0.00
SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALES FACT-
2354983
Totales 63,497.07 63,497.07 0.00
82200-40101-35102 Mantenimiento y conservacion de inmuebles para la Saldo Inicial 0.00
prestaciéon de servicios publicos
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 813,771.00 0.00 813,771.00
FECHA: 01/09/2024
14/09/2024 DIARIO 30 OSCAR CEJA FUENTESIGUAL DE LA FACT-OP. 1403 0.00 650,000.00 163,771.00
A4157E1C
30/09/2024 DIARIO 31 OSCAR CEJA FUENTESFINIQUITO IGUAL DE LAOP. 1404 0.00 163,771.00 0.00
FACT-A4157E1C
Totales 813,771.00 813,771.00 0.00
82200-40101-35901 Servicios de Jardineriay Fumigacion Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 18,887.25 0.00 18,887.25
FECHA: 01/09/2024
18/09/2024 DIARIO 36 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1373 0.00 9,438.84 9,448.41
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC18
30/09/2024 DIARIO 37 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1382 0.00 9,448.41 0.00
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC19
Totales 18,887.25 18,887.25 0.00
82200-40101-37801 Servicios integrales nacionales para servidores Saldo Inicial 0.00
publicos en el desempefio de comisiones y
funciones oficiales
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 8,355.94 0.00 8,355.94
FECHA: 01/09/2024
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 0.00 8,355.94 0.00
HOSPEDAJES FACT-A 461
Totales 8,355.94 8,355.94 0.00
82200-40101-39202 Otros impuestos y derechos Saldo Inicial 236,144.46
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 0.00 144.06 236,000.40
HOSPEDAJES FACT-A 461
17/09/2024 DIARIO 17 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO PAGO DEOP. 1372 0.00 18,212.00 217,788.40
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTO 2024
Totales 0.00 18,356.06 217,788.40
[ TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 2,825,910.50 6,282,220.36 21,448,931.47]
82300 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS Saldo Inicial 3,051,756.72
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82300 APROBADO 3,051,756.72
82300-40101-11301 Sueldos base Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 0.00 290,352.40 290,352.40
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 290,352.40 0.00 0.00
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 25,136.85 25,136.85
FECHA: 01/09/2024
Totales 290,352.40 315,489.25 25,136.85
82300-40101-13201 Primas de Vacaciones y Dominical Saldo Inicial 20,575.77
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 0.00 62,203.01 82,778.78
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 62,203.01 0.00 20,575.77
FECHA: 01/09/2024
Totales 62,203.01 62,203.01 20,575.77
82300-40101-13202 Aguinaldo O Gratificacién de Fin de Afio Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 0.00 148,000.85 148,000.85
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 148,000.85 0.00 0.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 148,000.85 148,000.85 0.00
82300-40101-21201 Materiales y Utiles de impresion y reproduccion Saldo Inicial 3,751.57
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 2,291.00 6,042.57
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 2,291.00 6,042.57
82300-40101-23801 Mercancias para su comercializacién en tiendas del Saldo Inicial -1,492,455.72
sector publico
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 15,984.00 0.00 -1,508,439.72
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024TR. 0.00 15,984.00 -1,492,455.72
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 680,764.95 -811,690.77
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/75/2024TR. 0.00 93,631.40 -718,059.37
FECHA: 01/09/2024
Totales 15,984.00 790,380.35 -718,059.37
82300-40101-27401 Productos textiles Saldo Inicial 301,158.06
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 228,574.72 529,732.78
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 228,574.72 529,732.78
82300-40101-29401 Refacciones y accesorios para equipo de codmputo y Saldo Inicial 0.00
telecomunicaciones
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 120,000.00 0.00 -120,000.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 120,000.00 0.00 -120,000.00
82300-40101-29901 Refacciones y accesorios menores otros bienes Saldo Inicial 0.00
muebles
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 600,000.00 0.00 -600,000.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 600,000.00 0.00 -600,000.00
82300-40101-31703 SERVICIOS DE INTERNET Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 465,200.00 0.00 -465,200.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 465,200.00 0.00 -465,200.00
82300-40101-31704 Servicios Electronicos, Hospedaje y Disefio de Saldo Inicial 693,998.00
Pagina Web y Correo Electrénico
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 57,014.00 751,012.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 57,014.00 751,012.00
82300-40101-32302 Arrendamiento de Mobiliario Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 491,471.00 0.00 -491,471.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 491,471.00 0.00 -491,471.00
82300-40101-32601 Arrendamiento de maquinaria 'y equipo Saldo Inicial -1,900,000.00
01/09/2024 ORDEN POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 69,600.00 -1,830,400.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 69,600.00 -1,830,400.00
82300-40101-33604 Impresion y elaboracion de material informativo Saldo Inicial 0.00

derivado de la operacién y administracién de las
dependencias y entidades
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01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 539,067.84 0.00 -539,067.84
FECHA: 01/09/2024
Totales 539,067.84 0.00 -539,067.84
82300-40101-33901 Subcontratacion de servicios con terceros Saldo Inicial 14,724,352.83
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 247,846.06 14,972,198.89
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 247,846.06 14,972,198.89
82300-40101-33903 Servicios Integrales Saldo Inicial 0.00
01/09/2024 ORDEN 3 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/75/2024TR. 93,631.40 0.00 -93,631.40
FECHA: 01/09/2024
Totales 93,631.40 0.00 -93,631.40
82300-40101-34501 Seguro de bienes patrimoniales Saldo Inicial 477,053.93
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 63,497.07 540,551.00
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 63,497.07 540,551.00
82300-40101-35102 Mantenimiento y conservacion de inmuebles para la Saldo Inicial 1,400,483.29
prestacion de servicios publicos
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 813,771.00 2,214,254.29
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 813,771.00 2,214,254.29
82300-40101-35901 Servicios de Jardineriay Fumigacién Saldo Inicial 597,350.19
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 18,887.25 616,237.44
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 18,887.25 616,237.44
82300-40101-37801 Servicios integrales nacionales para servidores Saldo Inicial 4,407,746.89
publicos en el desempefio de comisiones y
funciones oficiales
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024TR. 0.00 8,355.94 4,416,102.83
FECHA: 01/09/2024
Totales 0.00 8,355.94 4,416,102.83
TOTAL DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2,825,910.50 2,825,910.50 3,051,756.72
APROBADO
82400 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO Saldo Inicial 10,125,380.60
82400-40101-11301 Sueldos base Saldo Inicial 2,752,035.29
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024MOD NOM. 0.00 0.00 2,752,035.29
FECHA: 01/09/2024
01/09/2024 ORDEN 2 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/74/2024MOD NOM. 25,136.85 0.00 2,777,172.14
FECHA: 01/09/2024
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 344,812.25 2,432,359.89
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 558,639.87 1,873,720.02
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 25,136.85 903,452.12 1,873,720.02
82400-40101-13201 Primas de Vacaciones y Dominical Saldo Inicial 105,000.00
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024MOD NOM. 0.00 0.00 105,000.00
FECHA: 01/09/2024
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 30,541.26 74,458.74
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 57,911.75 16,546.99
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 0.00 88,453.01 16,546.99
82400-40101-13202 Aguinaldo O Gratificacién de Fin de Afio Saldo Inicial 1,789,845.63
01/09/2024 ORDEN 1 POLIZA DE MODIFICADO OFICIO: ADPIP/73/2024MOD NOM. 0.00 0.00 1,789,845.63
FECHA: 01/09/2024
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 148,000.85 1,641,844.78
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 0.00 148,000.85 1,641,844.78
82400-40101-14103 APORTACIONES AL IMSS Saldo Inicial 0.00
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 189,087.83 0.00 189,087.83
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 0.00 189,087.83 0.00
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
Totales 189,087.83 189,087.83 0.00
82400-40101-14202 APORTACIONES AL INFONAVIT Saldo Inicial 0.00
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12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 0.00 78,248.83 -78,248.83
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 78,248.83 0.00 0.00
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
Totales 78,248.83 78,248.83 0.00
82400-40101-21102 EQUIPOS MENORES DE OFICINA Saldo Inicial 0.00
12/09/2024 DIARIO 14 JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZADQUISICION DEOP. 1367 2,799.00 0.00 2,799.00
IMPRESORA HP ST210
12/09/2024 DIARIO 14 JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZADQUISICION DEOP. 1367 0.00 2,799.00 0.00
IMPRESORA HP ST210
Totales 2,799.00 2,799.00 0.00
82400-40101-21201 Materiales y Utiles de impresion y reproduccion Saldo Inicial 0.00
14/09/2024 DIARIO 25 JOSE ALFREDO DIAZ FERNANDEZCOMPRA DEOP. 1370 2,291.00 0.00 2,291.00
TNOER PARA IMPRESORA FACT-
14/09/2024 DIARIO 25 JOSE ALFREDO DIAZ FERNANDEZCOMPRA DEOP. 1370 0.00 2,291.00 0.00
TNOER PARA IMPRESORA FACT-
Totales 2,291.00 2,291.00 0.00
82400-40101-23401 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, Saldo Inicial 0.00
CARBON Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA
13/09/2024 DIARIO 15 INFORMATICA UG, S.A. DE C.V. ADQUISICION DEOP. 1368 3,000.00 0.00 3,000.00
COMBUSTIBLES
13/09/2024 DIARIO 15 INFORMATICA UG, S.A. DE C.V. ADQUISICION DEOP. 1368 0.00 3,000.00 0.00
COMBUSTIBLES
Totales 3,000.00 3,000.00 0.00
82400-40101-23801 Mercancias para su comercializacion en tiendas del Saldo Inicial 0.00
sector publico
02/09/2024 DIARIO 44 MANUEL RAMOS VARGUEZADQUISICION DEOP. 1357 0.00 48,000.00 -48,000.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (AGUA
E HIELO) FACT-1756
02/09/2024 DIARIO 44 MANUEL RAMOS VARGUEZADQUISICION DEOP. 1357 48,000.00 0.00 0.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (AGUA
E HIELO) FACT-1756
11/09/2024 DIARIO 38 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1380 231,479.14 0.00 231,479.14
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (LICOR)
FACT-1412
11/09/2024 DIARIO 38 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1380 0.00 231,479.14 0.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (LICOR)
FACT-1412
11/09/2024 DIARIO 39 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1365 179,630.94 0.00 179,630.94
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1482
11/09/2024 DIARIO 39 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1365 0.00 179,630.94 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1482
11/09/2024 DIARIO 40 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1363 0.00 35,042.00 -35,042.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1510
11/09/2024 DIARIO 40 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1363 35,042.00 0.00 0.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1510
11/09/2024 DIARIO 42 ANTONIO MORALES CRUZCOMPRA DEOP. 1362 0.00 14,040.00 -14,040.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(AGUA)
11/09/2024 DIARIO 42 ANTONIO MORALES CRUZCOMPRA DEOP. 1362 14,040.00 0.00 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(AGUA)
11/09/2024 DIARIO 43 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1361 44,599.68 0.00 44,599.68
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1514
11/09/2024 DIARIO 43 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1361 0.00 44,599.68 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1514
11/09/2024 DIARIO 45 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1360 64,150.32 0.00 64,150.32
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1571
11/09/2024 DIARIO 45 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1360 0.00 64,150.32 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1571
11/09/2024 DIARIO 48 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1410 131,020.03 0.00 131,020.03
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1482
11/09/2024 DIARIO 48 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1410 0.00 131,020.03 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1482
11/09/2024 DIARIO 9993 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1411 126,258.27 0.00 126,258.27

MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1517
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11/09/2024 DIARIO 9993 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1411 0.00 126,258.27 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1517
Totales 874,220.38 874,220.38 0.00
82400-40101-27401 Productos textiles Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 49 GUTZA IMPORT S.A. DE C.V. ABONO AOP. 1408 228,574.72 0.00 228,574.72
PRODUCTOS PROMOCIONALES
30/09/2024 DIARIO 49 GUTZA IMPORT S.A. DE C.V. ABONO AOP. 1408 0.00 228,574.72 0.00
PRODUCTOS PROMOCIONALES
Totales 228,574.72 228,574.72 0.00
82400-40101-29801 Refacciones y accesorios menores de maquinariay Saldo Inicial 0.00
otros equipos
14/09/2024 DIARIO 16 ISAAC PEREZ MAYPAGO DE BANDA PARAOP. 1371 0.00 3,248.00 -3,248.00
TRACTOR FACT-6985762
14/09/2024 DIARIO 16 ISAAC PEREZ MAYPAGO DE BANDA PARAOP. 1371 3,248.00 0.00 0.00
TRACTOR FACT-6985762
Totales 3,248.00 3,248.00 0.00
82400-40101-31101 ENERGIA ELECTRICA Saldo Inicial 0.00
02/09/2024 DIARIO 12 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DEOP. 1358 88,420.00 0.00 88,420.00
SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA
02/09/2024 DIARIO 12 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DEOP. 1358 0.00 88,420.00 0.00
SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA
Totales 88,420.00 88,420.00 0.00
82400-40101-31401 Servicio telefonico convencional Saldo Inicial 0.00
02/09/2024  DIARIO 11 JOSUE RUIZ LASTRAPAGO DE SERVICIOSOP. 1359 0.00 17,379.00 -17,379.00
TELEFONIA CONVENCIONAL AGOSTO 2024
02/09/2024 DIARIO 11 JOSUE RUIZ LASTRAPAGO DE SERVICIOSOP. 1359 17,379.00 0.00 0.00
TELEFONIA CONVENCIONAL AGOSTO 2024
Totales 17,379.00 17,379.00 0.00
82400-40101-31704 Servicios Electrénicos, Hospedaje y Disefio de Saldo Inicial 0.00
Pagina Web y Correo Electrénico
30/09/2024 DIARIO 26 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SOPORTE EN SISTEMA YOP. 1375 0.00 38,454.00 -38,454.00
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
30/09/2024 DIARIO 26 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SOPORTE EN SISTEMA YOP. 1375 38,454.00 0.00 0.00
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
30/09/2024  DIARIO 27 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1377 18,560.00 0.00 18,560.00
PLATAFORMAS DIGITALES FACT-1542
30/09/2024 DIARIO 27 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1377 0.00 18,560.00 0.00
PLATAFORMAS DIGITALES FACT-1542
Totales 57,014.00 57,014.00 0.00
82400-40101-32601 Arrendamiento de maquinariay equipo Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 9994 REPRESENTACIONES ELECTRICAS DEL SURESTEOP. 1379 0.00 30,000.00 -30,000.00
SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-
VHA-7788
30/09/2024 DIARIO 9994 REPRESENTACIONES ELECTRICAS DEL SURESTEOP. 1379 30,000.00 0.00 0.00
SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-
VHA-7788
Totales 30,000.00 30,000.00 0.00
82400-40101-32701 Patentes derechos de autor,regalias y otros Saldo Inicial 0.00
13/09/2024 DIARIO 3 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1395 18,596.25 0.00 18,596.25
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11980
13/09/2024 DIARIO 3 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1395 0.00 18,596.25 0.00
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11980
13/09/2024 DIARIO 4 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1396 978.75 0.00 978.75
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11960
13/09/2024 DIARIO 4 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1396 0.00 978.75 0.00
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11960
13/09/2024 DIARIO 5 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1397 0.00 27,405.00 -27,405.00
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11940
13/09/2024 DIARIO 5 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1397 27,405.00 0.00 0.00

BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11940
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13/09/2024 DIARIO 6 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1398 1,442.37 0.00 1,442.37
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11921
13/09/2024 DIARIO 6 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1398 0.00 1,442.37 0.00
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11921
23/09/2024  DIARIO 7 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1400 371,533.58 0.00 371,533.58
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12024
23/09/2024  DIARIO 7 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1400 0.00 371,533.58 0.00
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12024
23/09/2024 DIARIO 8 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1399 0.00 19,554.40 -19,554.40
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12003
23/09/2024  DIARIO 8 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1399 19,554.40 0.00 0.00
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12003
Totales 439,510.35 439,510.35 0.00
82400-40101-33104 Otras asesorias parala operacion de programas Saldo Inicial 0.00
02/09/2024  DIARIO 13 JOSE RAUL MELENDEZ AVILAPAGO DE SERVICIOSOP. 1356 0.00 50,625.00 -50,625.00
DE SCOUTEO Y ASESORIA DEPORTIVA
02/09/2024  DIARIO 13 JOSE RAUL MELENDEZ AVILAPAGO DE SERVICIOSOP. 1356 50,625.00 0.00 0.00
DE SCOUTEO Y ASESORIA DEPORTIVA
02/09/2024 DIARIO 22 LOOK SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALESOP. 1355 60,000.00 0.00 60,000.00
SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN
02/09/2024  DIARIO 22 LOOK SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALESOP. 1355 0.00 60,000.00 0.00
SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN
11/09/2024 DIARIO 21 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP. 1366 0.00 64,839.22 -64,839.22
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
11/09/2024 DIARIO 21 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP. 1366 64,839.22 0.00 0.00
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
30/09/2024 DIARIO 20 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP. 1374 0.00 47,586.08 -47,586.08
ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-
4128
30/09/2024 DIARIO 20 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP. 1374 47,586.08 0.00 0.00
ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-
4128
Totales 223,050.30 223,050.30 0.00
82400-40101-33604 Impresién y elaboraciéon de material informativo Saldo Inicial 0.00
derivado de la operacion y administracion de las
dependencias y entidades
30/09/2024 DIARIO 9992 COMERCIALIZADORA DEL SURESTE HEROSOOP. 1405 0.00 17,537.71 -17,537.71
SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215
30/09/2024 DIARIO 9992 COMERCIALIZADORA DEL SURESTE HEROSOOP. 1405 17,537.71 0.00 0.00
SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215
Totales 17,537.71 17,537.71 0.00
82400-40101-33901 Subcontratacién de servicios con terceros Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 32 CLINICA AIR MEDICA 2000 SERVICIOS MEDICOS AOP. 1409 0.00 28,068.30 -28,068.30
JUGADORES
30/09/2024 DIARIO 32 CLINICA AIR MEDICA 2000 SERVICIOS MEDICOS AOP. 1409 28,068.30 0.00 0.00
JUGADORES
30/09/2024 DIARIO 33 NABILA VELAZCO ZALETACOMISIONES SOBREOP. 1402 101,337.76 0.00 101,337.76
VENTAS PUBLICITARIAS FACT-96F988B
30/09/2024  DIARIO 33 NABILA VELAZCO ZALETACOMISIONES SOBREOP. 1402 0.00 101,337.76 0.00
VENTAS PUBLICITARIAS FACT-96F988B
30/09/2024 DIARIO 34 BOLETERA APP MOVIL SERVICIOS DEOP. 1381 50,000.00 0.00 50,000.00
INTERMEDIACION DE COMPRAS DE BOLETOS
ELECTRONICOS FACT-CD86464849
30/09/2024 DIARIO 34 BOLETERA APP MOVIL SERVICIOS DEOP. 1381 0.00 50,000.00 0.00
INTERMEDIACION DE COMPRAS DE BOLETOS
ELECTRONICOS FACT-CD86464849
30/09/2024 DIARIO 35 N3 COMUNICACIONES, SA DE CV SERVICIOS PROFOP. 1376 0.00 68,440.00 -68,440.00
DE MARKETING FACT-80
30/09/2024 DIARIO 35 N3 COMUNICACIONES, SA DE CV SERVICIOS PROFOP. 1376 68,440.00 0.00 0.00
DE MARKETING FACT-80
Totales 247,846.06 247,846.06 0.00
82400-40101-34102 Otros servicios bancarios y financieros Saldo Inicial 0.00
02/09/2024  DIARIO 1 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1393 0.00 232.00 -232.00
CTA:658127 SANTANDER SEPTIEMBRE 2024
02/09/2024 DIARIO 1 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1393 232.00 0.00 0.00

CTA:658127 SANTANDER SEPTIEMBRE 2024
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02/09/2024  DIARIO 2 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1394 0.00 3,086.76 -3,086.76
CTA:658221 SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024
02/09/2024 DIARIO 2 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1394 3,086.76 0.00 0.00
CTA:658221 SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 DIARIO 9 BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 1401 297.77 0.00 297.77
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDO
CTA:72216 INBURSA 2024
30/09/2024 DIARIO 9 BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 1401 0.00 297.77 0.00
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDO
CTA:72216 INBURSA 2024
30/09/2024 DIARIO 10 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1407 2,461.98 0.00 2,461.98
CTA:57885 SANTNADER SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 DIARIO 10 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1407 0.00 2,461.98 0.00
CTA:57885 SANTNADER SEPTIEMBRE 2024
Totales 6,078.51 6,078.51 0.00
82400-40101-34501 Seguro de bienes patrimoniales Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 28 GRUPO NACIONAL PROVINSAL, S.A.B. PAGO DEOP. 1378 63,497.07 0.00 63,497.07
SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALES FACT-
2354983
30/09/2024 DIARIO 28 GRUPO NACIONAL PROVINSAL, S.A.B. PAGO DEOP. 1378 0.00 63,497.07 0.00
SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALES FACT-
2354983
Totales 63,497.07 63,497.07 0.00
82400-40101-35102 Mantenimiento y conservacion de inmuebles para la Saldo Inicial 0.00
prestacion de servicios publicos
14/09/2024 DIARIO 30 OSCAR CEJA FUENTESIGUAL DE LA FACT-OP. 1403 650,000.00 0.00 650,000.00
A4157E1C
14/09/2024 DIARIO 30 OSCAR CEJA FUENTESIGUAL DE LA FACT-OP. 1403 0.00 650,000.00 0.00
A4157E1C
30/09/2024 DIARIO 31 OSCAR CEJA FUENTESFINIQUITO IGUAL DE LAOP. 1404 163,771.00 0.00 163,771.00
FACT-A4157E1C
30/09/2024 DIARIO 31 OSCAR CEJA FUENTESFINIQUITO IGUAL DE LAOP. 1404 0.00 163,771.00 0.00
FACT-A4157E1C
Totales 813,771.00 813,771.00 0.00
82400-40101-35901 Servicios de Jardineriay Fumigacién Saldo Inicial 0.00
18/09/2024 DIARIO 36 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1373 9,438.84 0.00 9,438.84
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC18
18/09/2024 DIARIO 36 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1373 0.00 9,438.84 0.00
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC18
30/09/2024 DIARIO 37 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1382 9,448.41 0.00 9,448.41
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC19
30/09/2024 DIARIO 37 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1382 0.00 9,448.41 0.00
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC19
Totales 18,887.25 18,887.25 0.00
82400-40101-37801 Servicios integrales nacionales para servidores Saldo Inicial 0.00
publicos en el desempefio de comisiones y
funciones oficiales
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 8,355.94 0.00 8,355.94
HOSPEDAJES FACT-A 461
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 0.00 8,355.94 0.00
HOSPEDAJES FACT-A 461
Totales 8,355.94 8,355.94 0.00
82400-40101-39202 Otros impuestos y derechos Saldo Inicial 0.00
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 144.06 0.00 144.06
HOSPEDAJES FACT-A 461
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 0.00 144.06 0.00
HOSPEDAJES FACT-A 461
17/09/2024 DIARIO 17 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO PAGO DEOP. 1372 18,212.00 0.00 18,212.00
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTO 2024
17/09/2024 DIARIO 17 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO PAGO DEOP. 1372 0.00 18,212.00 0.00
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTO 2024
Totales 18,356.06 18,356.06 0.00
[ TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 3,456,309.86 4,571,078.99 9,010,611.47]
82500 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO Saldo Inicial 1,813.82
82500-40101-11301 Sueldos base Saldo Inicial 0.00
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 344,812.25 0.00 344,812.25

NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
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11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 344,812.25 0.00
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 558,639.87 -558,639.87
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 558,639.87 0.00 0.00
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 903,452.12 903,452.12 0.00
82500-40101-13201 Primas de Vacaciones y Dominical Saldo Inicial 0.00
11/09/2024  DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 30,541.26 0.00 30,541.26
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
11/09/2024  DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 0.00 30,541.26 0.00
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 57,911.75 0.00 57,911.75
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 57,911.75 0.00
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 88,453.01 88,453.01 0.00
82500-40101-13202 Aguinaldo O Gratificacién de Fin de Afio Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 0.00 148,000.85 -148,000.85
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 148,000.85 0.00 0.00
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 148,000.85 148,000.85 0.00
82500-40101-14103 APORTACIONES AL IMSS Saldo Inicial 0.00
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 189,087.83 0.00 189,087.83
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 0.00 189,087.83 0.00
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
Totales 189,087.83 189,087.83 0.00
82500-40101-14202 APORTACIONES AL INFONAVIT Saldo Inicial 0.00
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 0.00 78,248.83 -78,248.83
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 78,248.83 0.00 0.00
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
Totales 78,248.83 78,248.83 0.00
82500-40101-21102 EQUIPOS MENORES DE OFICINA Saldo Inicial 30.56
12/09/2024 DIARIO 14 JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZADQUISICION DEOP. 1367 0.00 2,799.00 -2,768.44
IMPRESORA HP ST210
12/09/2024 DIARIO 14 JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZADQUISICION DEOP. 1367 2,799.00 0.00 30.56
IMPRESORA HP ST210
Totales 2,799.00 2,799.00 30.56
82500-40101-21201 Materiales y Utiles de impresion y reproduccion Saldo Inicial 0.00
14/09/2024 DIARIO 25 JOSE ALFREDO DIAZ FERNANDEZCOMPRA DEOP. 1370 2,291.00 0.00 2,291.00
TNOER PARA IMPRESORA FACT-
14/09/2024 DIARIO 25 JOSE ALFREDO DIAZ FERNANDEZCOMPRA DEOP. 1370 0.00 2,291.00 0.00
TNOER PARA IMPRESORA FACT-
Totales 2,291.00 2,291.00 0.00
82500-40101-23401 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, Saldo Inicial 0.00
CARBON Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA
13/09/2024 DIARIO 15 INFORMATICA UG, S.A. DE C.V. ADQUISICION DEOP. 1368 3,000.00 0.00 3,000.00
COMBUSTIBLES
13/09/2024 DIARIO 15 INFORMATICA UG, S.A. DE C.V. ADQUISICION DEOP. 1368 0.00 3,000.00 0.00
COMBUSTIBLES
Totales 3,000.00 3,000.00 0.00
82500-40101-23801 Mercancias para su comercializacién en tiendas del Saldo Inicial 0.00
sector publico
02/09/2024 DIARIO 44 MANUEL RAMOS VARGUEZADQUISICION DEOP. 1357 0.00 48,000.00 -48,000.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (AGUA
E HIELO) FACT-1756
02/09/2024 DIARIO 44 MANUEL RAMOS VARGUEZADQUISICION DEOP. 1357 48,000.00 0.00 0.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (AGUA
E HIELO) FACT-1756
11/09/2024 DIARIO 38 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1380 231,479.14 0.00 231,479.14

MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (LICOR)
FACT-1412
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11/09/2024 DIARIO 38 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1380 0.00 231,479.14 0.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (LICOR)
FACT-1412
11/09/2024 DIARIO 39 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1365 179,630.94 0.00 179,630.94
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1482
11/09/2024 DIARIO 39 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1365 0.00 179,630.94 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1482
11/09/2024 DIARIO 40 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1363 35,042.00 0.00 35,042.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1510
11/09/2024 DIARIO 40 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1363 0.00 35,042.00 0.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1510
11/09/2024 DIARIO 42 ANTONIO MORALES CRUZCOMPRA DEOP. 1362 14,040.00 0.00 14,040.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(AGUA)
11/09/2024 DIARIO 42 ANTONIO MORALES CRUZCOMPRA DEOP. 1362 0.00 14,040.00 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(AGUA)
11/09/2024 DIARIO 43 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1361 0.00 44,599.68 -44,599.68
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1514
11/09/2024 DIARIO 43 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1361 44,599.68 0.00 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1514
11/09/2024 DIARIO 45 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1360 64,150.32 0.00 64,150.32
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1571
11/09/2024 DIARIO 45 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1360 0.00 64,150.32 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1571
11/09/2024 DIARIO 48 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1410 0.00 131,020.03 -131,020.03
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1482
11/09/2024 DIARIO 48 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1410 131,020.03 0.00 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1482
11/09/2024 DIARIO 9993 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1411 0.00 126,258.27 -126,258.27
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1517
11/09/2024 DIARIO 9993 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1411 126,258.27 0.00 0.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1517
Totales 874,220.38 874,220.38 0.00
82500-40101-27401 Productos textiles Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 49 GUTZA IMPORT S.A. DE C.V. ABONO AOP. 1408 0.00 228,574.72 -228,574.72
PRODUCTOS PROMOCIONALES
30/09/2024 DIARIO 49 GUTZA IMPORT S.A. DE C.V. ABONO AOP. 1408 228,574.72 0.00 0.00
PRODUCTOS PROMOCIONALES
Totales 228,574.72 228,574.72 0.00
82500-40101-29801 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y Saldo Inicial 0.00
otros equipos
14/09/2024 DIARIO 16 ISAAC PEREZ MAYPAGO DE BANDA PARAOP. 1371 0.00 3,248.00 -3,248.00
TRACTOR FACT-6985762
14/09/2024 DIARIO 16 ISAAC PEREZ MAYPAGO DE BANDA PARAOP. 1371 3,248.00 0.00 0.00
TRACTOR FACT-6985762
Totales 3,248.00 3,248.00 0.00
82500-40101-31101 ENERGIA ELECTRICA Saldo Inicial 0.00
02/09/2024 DIARIO 12 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DEOP. 1358 88,420.00 0.00 88,420.00
SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA
02/09/2024 DIARIO 12 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DEOP. 1358 0.00 88,420.00 0.00
SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA
Totales 88,420.00 88,420.00 0.00
82500-40101-31401 Servicio telefonico convencional Saldo Inicial 0.00
02/09/2024  DIARIO 11 JOSUE RUIZ LASTRAPAGO DE SERVICIOSOP. 1359 0.00 17,379.00 -17,379.00
TELEFONIA CONVENCIONAL AGOSTO 2024
02/09/2024 DIARIO 11 JOSUE RUIZ LASTRAPAGO DE SERVICIOSOP. 1359 17,379.00 0.00 0.00
TELEFONIA CONVENCIONAL AGOSTO 2024
Totales 17,379.00 17,379.00 0.00
82500-40101-31704 Servicios Electrénicos, Hospedaje y Disefio de Saldo Inicial 0.00
Pagina Web y Correo Electrénico
30/09/2024 DIARIO 26 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SOPORTE EN SISTEMA YOP. 1375 0.00 38,454.00 -38,454.00
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
30/09/2024 DIARIO 26 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SOPORTE EN SISTEMA YOP. 1375 38,454.00 0.00 0.00

TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
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Fecha

Cédigo

Tipo

Numero

Nombre
Concepto

Referencia

Cargo

Abono

Saldo Inicial
Saldo Final

30/09/2024

30/09/2024

DIARIO

DIARIO

82500-40101-32601

30/09/2024

30/09/2024

DIARIO

DIARIO

82500-40101-32701

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

23/09/2024

23/09/2024

23/09/2024

23/09/2024

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

82500-40101-33104

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

11/09/2024

11/09/2024

30/09/2024

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

27

27

9994

9994

13

13

22

22

21

21

20

NO ROBOT, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP.
PLATAFORMAS DIGITALES FACT-1542
NO ROBOT, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP.
PLATAFORMAS DIGITALES FACT-1542

Arrendamiento de maquinariay equipo

REPRESENTACIONES ELECTRICAS DEL SURESTEOP.
SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-
VHA-7788

REPRESENTACIONES ELECTRICAS DEL SURESTEOP.
SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-
VHA-7788

Patentes derechos de autor,regalias y otros

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11980

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11980

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11960

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11960

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11940

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11940

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11921

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11921

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12024

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12024

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12003

ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP.
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12003

Otras asesorias para la operacion de programas

JOSE RAUL MELENDEZ AVILAPAGO DE SERVICIOSOP.
DE SCOUTEO Y ASESORIA DEPORTIVA

JOSE RAUL MELENDEZ AVILAPAGO DE SERVICIOSOP.
DE SCOUTEO Y ASESORIA DEPORTIVA

LOOK SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALESOP.
SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN

LOOK SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALESOP.
SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN

SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.VOP.
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP.
ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-
4128

1377

1377

1379

1379

1395

1395

1396

1396

1397

1397

1398

1398

1400

1400

1399

1399

1356

1356

1355

1355

1366

1366

1374

Totales

Totales

Totales

0.00

18,560.00

57,014.00

0.00

30,000.00

30,000.00

18,596.25

978.75

27,405.00

1,442.37

371,533.58

19,554.40

439,510.35

50,625.00
0.00
0.00
60,000.00
64,839.22
0.00

0.00

18,560.00

0.00

57,014.00

Saldo Inicial
30,000.00

0.00

30,000.00

Saldo Inicial
0.00

18,596.25

978.75

0.00

27,405.00

0.00

0.00

1,442.37

0.00

371,533.58

0.00

19,554.40

439,510.35

Saldo Inicial
0.00

50,625.00
60,000.00
0.00
0.00
64,839.22

47,586.08

-18,560.00

0.00

0.00

0.00
-30,000.00

0.00

0.00

0.00
18,596.25

0.00

-978.75

0.00

-27,405.00

0.00

1,442.37

0.00

371,533.58

0.00

19,554.40

0.00

0.00

0.00
50,625.00

0.00
-60,000.00
0.00
64,839.22
0.00

-47,586.08
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30/09/2024 DIARIO 20 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP. 1374 47,586.08 0.00 0.00
ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-
4128
Totales 223,050.30 223,050.30 0.00
82500-40101-33604 Impresién y elaboraciéon de material informativo Saldo Inicial 0.00
derivado de la operacion y administracion de las
dependencias y entidades
30/09/2024 DIARIO 9992 COMERCIALIZADORA DEL SURESTE HEROSOOP. 1405 17,537.71 0.00 17,537.71
SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215
30/09/2024 DIARIO 9992 COMERCIALIZADORA DEL SURESTE HEROSOOP. 1405 0.00 17,537.71 0.00
SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215
Totales 17,537.71 17,537.71 0.00
82500-40101-33901 Subcontratacion de servicios con terceros Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 32 CLINICA AIR MEDICA 2000 SERVICIOS MEDICOS AOP. 1409 28,068.30 0.00 28,068.30
JUGADORES
30/09/2024 DIARIO 32 CLINICA AIR MEDICA 2000 SERVICIOS MEDICOS AOP. 1409 0.00 28,068.30 0.00
JUGADORES
30/09/2024 DIARIO 33 NABILA VELAZCO ZALETACOMISIONES SOBREOP. 1402 101,337.76 0.00 101,337.76
VENTAS PUBLICITARIAS FACT-96F988B
30/09/2024 DIARIO 33 NABILA VELAZCO ZALETACOMISIONES SOBREOP. 1402 0.00 101,337.76 0.00
VENTAS PUBLICITARIAS FACT-96F988B
30/09/2024 DIARIO 34 BOLETERA APP MOVIL SERVICIOS DEOP. 1381 50,000.00 0.00 50,000.00
INTERMEDIACION DE COMPRAS DE BOLETOS
ELECTRONICOS FACT-CD86464849
30/09/2024 DIARIO 34 BOLETERA APP MOVIL SERVICIOS DEOP. 1381 0.00 50,000.00 0.00
INTERMEDIACION DE COMPRAS DE BOLETOS
ELECTRONICOS FACT-CD86464849
30/09/2024 DIARIO 35 N3 COMUNICACIONES, SA DE CV SERVICIOS PROFOP. 1376 0.00 68,440.00 -68,440.00
DE MARKETING FACT-80
30/09/2024 DIARIO 35 N3 COMUNICACIONES, SA DE CV SERVICIOS PROFOP. 1376 68,440.00 0.00 0.00
DE MARKETING FACT-80
Totales 247,846.06 247,846.06 0.00
82500-40101-34102 Otros servicios bancarios y financieros Saldo Inicial 0.00
02/09/2024 DIARIO 1 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1393 0.00 232.00 -232.00
CTA:658127 SANTANDER SEPTIEMBRE 2024
02/09/2024 DIARIO 1 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1393 232.00 0.00 0.00
CTA:658127 SANTANDER SEPTIEMBRE 2024
02/09/2024  DIARIO 2 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1394 3,086.76 0.00 3,086.76
CTA:658221 SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024
02/09/2024 DIARIO 2 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1394 0.00 3,086.76 0.00
CTA:658221 SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 DIARIO 9 BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 1401 0.00 297.77 -297.77
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDO
CTA:72216 INBURSA 2024
30/09/2024 DIARIO 9 BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 1401 297.77 0.00 0.00
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDO
CTA:72216 INBURSA 2024
30/09/2024 DIARIO 10 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1407 0.00 2,461.98 -2,461.98
CTA:57885 SANTNADER SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 DIARIO 10 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1407 2,461.98 0.00 0.00
CTA:57885 SANTNADER SEPTIEMBRE 2024
Totales 6,078.51 6,078.51 0.00
82500-40101-34501 Seguro de bienes patrimoniales Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 28 GRUPO NACIONAL PROVINSAL, S.A.B. PAGO DEOP. 1378 63,497.07 0.00 63,497.07
SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALES FACT-
2354983
30/09/2024 DIARIO 28 GRUPO NACIONAL PROVINSAL, S.A.B. PAGO DEOP. 1378 0.00 63,497.07 0.00
SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALES FACT-
2354983
Totales 63,497.07 63,497.07 0.00
82500-40101-35102 Mantenimiento y conservacion de inmuebles para la Saldo Inicial 0.00
prestaciéon de servicios publicos
14/09/2024 DIARIO 30 OSCAR CEJA FUENTESIGUAL DE LA FACT-OP. 1403 0.00 650,000.00 -650,000.00
A4157E1C
14/09/2024 DIARIO 30 OSCAR CEJA FUENTESIGUAL DE LA FACT-OP. 1403 650,000.00 0.00 0.00
A4157E1C
30/09/2024 DIARIO 31 OSCAR CEJA FUENTESFINIQUITO IGUAL DE LAOP. 1404 163,771.00 0.00 163,771.00
FACT-A4157E1C
30/09/2024 DIARIO 31 OSCAR CEJA FUENTESFINIQUITO IGUAL DE LAOP. 1404 0.00 163,771.00 0.00
FACT-A4157E1C
Totales 813,771.00 813,771.00 0.00
82500-40101-35901 Servicios de Jardineriay Fumigacién Saldo Inicial 0.00
18/09/2024 DIARIO 36 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1373 9,438.84 0.00 9,438.84

DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC18
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18/09/2024 DIARIO 36 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1373 0.00 9,438.84 0.00
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC18
30/09/2024 DIARIO 37 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1382 9,448.41 0.00 9,448.41
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC19
30/09/2024 DIARIO 37 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1382 0.00 9,448.41 0.00
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC19
Totales 18,887.25 18,887.25 0.00
82500-40101-37801 Servicios integrales nacionales para servidores Saldo Inicial 0.00
publicos en el desempefio de comisiones y
funciones oficiales
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 8,355.94 0.00 8,355.94
HOSPEDAJES FACT-A 461
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 0.00 8,355.94 0.00
HOSPEDAJES FACT-A 461
Totales 8,355.94 8,355.94 0.00
82500-40101-39202 Otros impuestos y derechos Saldo Inicial 0.00
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 144.06 0.00 144.06
HOSPEDAJES FACT-A 461
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 0.00 144.06 0.00
HOSPEDAJES FACT-A 461
17/09/2024 DIARIO 17 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO PAGO DEOP. 1372 18,212.00 0.00 18,212.00
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTO 2024
17/09/2024 DIARIO 17 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO PAGO DEOP. 1372 0.00 18,212.00 0.00
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTO 2024
Totales 18,356.06 18,356.06 0.00
[ TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 4,571,078.99 4,571,078.99 1,813.82]
82600 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO Saldo Inicial 2,734,037.52
82600-40101-11301 Sueldos base Saldo Inicial 396,353.17
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 344,812.25 0.00 741,165.42
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1383 0.00 263,535.74 477,629.68
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 558,639.87 0.00 1,036,269.55
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1392 0.00 385,665.90 650,603.65
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 903,452.12 649,201.64 650,603.65
82600-40101-13201 Primas de Vacaciones y Dominical Saldo Inicial 0.00
11/09/2024 DIARIO 47 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1383 30,541.26 0.00 30,541.26
NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1383 0.00 30,541.26 0.00
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 57,911.75 0.00 57,911.75
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1392 0.00 57,911.75 0.00
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 88,453.01 88,453.01 0.00
82600-40101-13202 Aguinaldo O Gratificacién de Fin de Afio Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 46 ESPECTACULOS DEPORTIVOS DE TABASCOOP. 1392 148,000.85 0.00 148,000.85
NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1392 0.00 148,000.85 0.00
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 148,000.85 148,000.85 0.00
82600-40101-14103 APORTACIONES AL IMSS Saldo Inicial 0.00
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 189,087.83 0.00 189,087.83
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
12/09/2024 EGRESOS 22 PAGO DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-OP. 1390 0.00 189,087.83 0.00
02-2024 PAGO DE LAS O.PAGO. 1388,1389,1390
Totales 189,087.83 189,087.83 0.00
82600-40101-14202 APORTACIONES AL INFONAVIT Saldo Inicial 0.00
12/09/2024 DIARIO 18 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGOOP. 1390 78,248.83 0.00 78,248.83
DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-02-2024
12/09/2024 EGRESOS 22 PAGO DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-OP. 1390 0.00 78,248.83 0.00
02-2024 PAGO DE LAS O.PAGO. 1388,1389,1390
Totales 78,248.83 78,248.83 0.00
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82600-40101-21102 EQUIPOS MENORES DE OFICINA Saldo Inicial 0.00
12/09/2024 DIARIO 14 JORGE ALBERTO PALMA JIMENEZADQUISICION DEOP. 1367 2,799.00 0.00 2,799.00
IMPRESORA HP ST210
12/09/2024 EGRESOS 18 ADQUISICION DE IMPRESORA HP ST210 OP. 1367 0.00 2,799.00 0.00
Totales 2,799.00 2,799.00 0.00
82600-40101-21201 Materiales y Utiles de impresién y reproduccion Saldo Inicial 0.00
14/09/2024 DIARIO 25 JOSE ALFREDO DIAZ FERNANDEZCOMPRA DEOP. 1370 2,291.00 0.00 2,291.00
TNOER PARA IMPRESORA FACT-
14/09/2024 EGRESOS 33 COMPRA DE TNOER PARA IMPRESORA FACT- OP. 1370 0.00 2,291.00 0.00
Totales 2,291.00 2,291.00 0.00
82600-40101-23401 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, Saldo Inicial 0.00
CARBON Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA
13/09/2024 DIARIO 15 INFORMATICA UG, S.A. DE C.V. ADQUISICION DEOP. 1368 3,000.00 0.00 3,000.00
COMBUSTIBLES
13/09/2024 EGRESOS 19 ADQUISICION DE COMBUSTIBLES OP. 1368 0.00 3,000.00 0.00
Totales 3,000.00 3,000.00 0.00
82600-40101-23801 Mercancias para su comercializacién en tiendas del Saldo Inicial 1.92
sector publico
02/09/2024  DIARIO 44 MANUEL RAMOS VARGUEZADQUISICION DEOP. 1357 48,000.00 0.00 48,001.92
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (AGUA
E HIELO) FACT-1756
02/09/2024 EGRESOS 53 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUOP. 1357 0.00 48,000.00 1.92
COMERCIALIZACION (AGUA E HIELO) FACT-1756
11/09/2024 DIARIO 38 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1380 231,479.14 0.00 231,481.06
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION (LICOR)
FACT-1412
11/09/2024 DIARIO 39 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1365 179,630.94 0.00 411,112.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1482
11/09/2024 DIARIO 40 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1363 35,042.00 0.00 446,154.00
MERCANCIA PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1510
11/09/2024 DIARIO 42 ANTONIO MORALES CRUZCOMPRA DEOP. 1362 14,040.00 0.00 460,194.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(AGUA)
11/09/2024 DIARIO 43 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1361 44,599.68 0.00 504,793.68
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1514
11/09/2024 DIARIO 45 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1360 64,150.32 0.00 568,944.00
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1571
11/09/2024 EGRESOS 47 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUOP. 1380 0.00 231,479.14 337,464.86
COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1412
11/09/2024 EGRESOS 48 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1365 0.00 179,630.94 157,833.92
COMERCIALIZACION FACT-1482
11/09/2024 DIARIO 48 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1410 131,020.03 0.00 288,853.95
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION
(LICOR) FACT-1482
11/09/2024 EGRESOS 49 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUOP. 1363 0.00 35,042.00 253,811.95
COMERCIALIZACION FACT-1510
11/09/2024 EGRESOS 51 COMPRA DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1362 0.00 14,040.00 239,771.95
COMERCIALIZACION (AGUA)
11/09/2024 EGRESOS 52 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1361 0.00 44,599.68 195,172.27
COMERCIALIZACION FACT-1514
11/09/2024 EGRESOS 54 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1360 0.00 64,150.32 131,021.95
COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1571
11/09/2024 EGRESOS 56 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1410 0.00 131,020.03 1.92
COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1482
11/09/2024 EGRESOS 61 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1411 0.00 126,258.27 -126,256.35
COMERCIALIZACION FACT-1517
11/09/2024 DIARIO 9993 ANTONIO MORALES CRUZADQUISICION DEOP. 1411 126,258.27 0.00 1.92
MERCANCIAS PARA SU COMERCIALIZACION FACT-
1517
Totales 874,220.38 874,220.38 1.92
82600-40101-27401 Productos textiles Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 49 GUTZA IMPORT S.A. DE C.V. ABONO AOP. 1408 228,574.72 0.00 228,574.72
PRODUCTOS PROMOCIONALES
30/09/2024 EGRESOS 58 ABONO A PRODUCTOS PROMOCIONALES OP. 1408 0.00 228,574.72 0.00
Totales 228,574.72 228,574.72 0.00
82600-40101-29801 Refacciones y accesorios menores de maquinaria 'y Saldo Inicial 0.00
otros equipos
14/09/2024 DIARIO 16 ISAAC PEREZ MAYPAGO DE BANDA PARAOP. 1371 3,248.00 0.00 3,248.00
TRACTOR FACT-6985762
14/09/2024 EGRESOS 20 PAGO DE BANDA PARA TRACTOR FACT-6985762  OP. 1371 0.00 3,248.00 0.00
Totales 3,248.00 3,248.00 0.00
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82600-40101-31101 ENERGIA ELECTRICA Saldo Inicial 0.00
02/09/2024 DIARIO 12 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DEOP. 1358 88,420.00 0.00 88,420.00
SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA
02/09/2024 EGRESOS 17 PAGO DE SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA OP. 1358 0.00 88,420.00 0.00
Totales 88,420.00 88,420.00 0.00
82600-40101-31401 Servicio telefonico convencional Saldo Inicial 0.00
02/09/2024 DIARIO 11 JOSUE RUIZ LASTRAPAGO DE SERVICIOSOP. 1359 17,379.00 0.00 17,379.00
TELEFONIA CONVENCIONAL AGOSTO 2024
02/09/2024 EGRESOS 16 PAGO DE SERVICIOS TELEFONIA CONVENCIONALOP. 1359 0.00 17,379.00 0.00
AGOSTO 2024
Totales 17,379.00 17,379.00 0.00
82600-40101-31704 Servicios Electrénicos, Hospedaje y Disefio de Saldo Inicial 0.00
Pagina Web y Correo Electrénico
30/09/2024 DIARIO 26 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SOPORTE EN SISTEMA YOP. 1375 38,454.00 0.00 38,454.00
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
30/09/2024 DIARIO 27 NO ROBOT, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1377 18,560.00 0.00 57,014.00
PLATAFORMAS DIGITALES FACT-1542
30/09/2024 EGRESOS 34 SOPORTE EN SISTEMA Y TECNOLOGIAS DE LAOP. 1375 0.00 38,454.00 18,560.00
INFORMACION
30/09/2024 EGRESOS 35 SERVICIOS DE PLATAFORMAS DIGITALES FACT-OP. 1377 0.00 18,560.00 0.00
1542
Totales 57,014.00 57,014.00 0.00
82600-40101-32601 Arrendamiento de maquinariay equipo Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 EGRESOS 62 SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-OP. 1379 0.00 30,000.00 -30,000.00
VHA-7788
30/09/2024 DIARIO 9994 REPRESENTACIONES ELECTRICAS DEL SURESTEOP. 1379 30,000.00 0.00 0.00
SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-
VHA-7788
Totales 30,000.00 30,000.00 0.00
82600-40101-32701 Patentes derechos de autor,regalias y otros Saldo Inicial 0.00
13/09/2024 DIARIO 3 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1395 18,596.25 0.00 18,596.25
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11980
13/09/2024 DIARIO 4 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1396 978.75 0.00 19,575.00
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11960
13/09/2024 EGRESOS 5 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1395 0.00 18,596.25 978.75
TRANSMISION FACT-11980
13/09/2024 DIARIO 5 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1397 27,405.00 0.00 28,383.75
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11940
13/09/2024 EGRESOS 6 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1396 0.00 978.75 27,405.00
TRANSMISION FACT-11960
13/09/2024 DIARIO 6 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1398 1,442.37 0.00 28,847.37
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-11921
13/09/2024 EGRESOS 7 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1397 0.00 27,405.00 1,442.37
TRANSMISION FACT-11940
13/09/2024 EGRESOS 8 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1398 0.00 1,442.37 0.00
TRANSMISION FACT-11921
23/09/2024 DIARIO 7 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1400 371,533.58 0.00 371,533.58
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12024
23/09/2024  DIARIO 8 ASOCIACION DE EQUIPOS PROFESIONALES DEOP. 1399 19,554.40 0.00 391,087.98
BEISBOL DE LA LIGA MEXICANA SC APORTACION
ORDINARIA POR DERECHOS DE TRANSMISION
FACT-12003
23/09/2024 EGRESOS 9 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1400 0.00 371,533.58 19,554.40
TRANSMISION FACT-12024
23/09/2024 EGRESOS 10 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1399 0.00 19,554.40 0.00
TRANSMISION FACT-12003
Totales 439,510.35 439,510.35 0.00
82600-40101-33104 Otras asesorias para la operacion de programas Saldo Inicial 0.00
02/09/2024 DIARIO 13 JOSE RAUL MELENDEZ AVILAPAGO DE SERVICIOSOP. 1356 50,625.00 0.00 50,625.00
DE SCOUTEO Y ASESORIA DEPORTIVA
02/09/2024 DIARIO 22 LOOK SERVICIOS INTEGRALES Y EMPRESARIALESOP. 1355 60,000.00 0.00 110,625.00
SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN
02/09/2024 EGRESOS 31 SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN OP. 1355 0.00 60,000.00 50,625.00
02/09/2024 EGRESOS 45 PAGO DE SERVICIOS DE SCOUTEO Y ASESORIAOP. 1356 0.00 50,625.00 0.00
DEPORTIVA
11/09/2024 DIARIO 21 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.V.OP. 1366 64,839.22 0.00 64,839.22

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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11/09/2024 EGRESOS 30 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OP. 1366 0.00 64,839.22 0.00
30/09/2024 DIARIO 20 SERVICIOS ESPECIALIZADOS VECTRO, S.A. DE C.VOP. 1374 47,586.08 0.00 47,586.08
ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-
4128
30/09/2024 EGRESOS 29 ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-OP. 1374 0.00 47,586.08 0.00
4128
Totales 223,050.30 223,050.30 0.00
82600-40101-33604 Impresion y elaboraciéon de material informativo Saldo Inicial 1,750.00
derivado de la operacién y administracién de las
dependencias y entidades
30/09/2024 EGRESOS 60 SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215 OP. 1405 0.00 17,537.71 -15,787.71
30/09/2024 DIARIO 9992 COMERCIALIZADORA DEL SURESTE HEROSOOP. 1405 17,537.71 0.00 1,750.00
SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215
Totales 17,537.71 17,537.71 1,750.00
82600-40101-33901 Subcontratacion de servicios con terceros Saldo Inicial 287,718.66
30/09/2024 DIARIO 32 CLINICA AIR MEDICA 2000 SERVICIOS MEDICOS AOP. 1409 28,068.30 0.00 315,786.96
JUGADORES
30/09/2024 DIARIO 33 NABILA VELAZCO ZALETACOMISIONES SOBREOP. 1402 101,337.76 0.00 417,124.72
VENTAS PUBLICITARIAS FACT-96F988B
30/09/2024 DIARIO 34 BOLETERA APP MOVIL SERVICIOS DEOP. 1381 50,000.00 0.00 467,124.72
INTERMEDIACION DE COMPRAS DE BOLETOS
ELECTRONICOS FACT-CD86464849
30/09/2024 DIARIO 35 N3 COMUNICACIONES, SA DE CV SERVICIOS PROFOP. 1376 68,440.00 0.00 535,564.72
DE MARKETING FACT-80
30/09/2024 EGRESOS 40 SERVICIOS MEDICOS A JUGADORES OP. 1409 0.00 28,068.30 507,496.42
30/09/2024 EGRESOS 41 COMISIONES SOBRE VENTAS PUBLICITARIASOP. 1402 0.00 92,019.32 415,477.10
FACT-96F988B
30/09/2024 EGRESOS 42 SERVICIOS DE INTERMEDIACION DE COMPRAS DEOP. 1381 0.00 50,000.00 365,477.10
BOLETOS ELECTRONICOS FACT-CD86464849
30/09/2024 EGRESOS 43 SERVICIOS PROF DE MARKETING FACT-80 OP. 1376 0.00 68,440.00 297,037.10
Totales 247,846.06 238,527.62 297,037.10
82600-40101-34102 Otros servicios bancarios y financieros Saldo Inicial 0.00
02/09/2024 DIARIO 1 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1393 232.00 0.00 232.00
CTA:658127 SANTANDER SEPTIEMBRE 2024
02/09/2024 DIARIO 2 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1394 3,086.76 0.00 3,318.76
CTA:658221 SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 DIARIO 9 BANCO INBURSA S.A. INSTITUCION DE BANCAOP. 1401 297.77 0.00 3,616.53
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO INBURSA
COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDO
CTA:72216 INBURSA 2024
30/09/2024 DIARIO 10 BANCO SANTANDER COMISIONES BANCARIASOP. 1407 2,461.98 0.00 6,078.51
CTA:57885 SANTNADER SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 EGRESOS 11 COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDOOP. 1401 0.00 297.77 5,780.74
CTA:72216 INBURSA 2024
30/09/2024 EGRESOS 13 COMISIONES BANCARIAS CTA:57885 SANTNADEROP. 1407 0.00 2,461.98 3,318.76
SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 EGRESOS 14 COMISIONES BANCARIAS CTA:658127 SANTANDEROP. 1393 0.00 232.00 3,086.76
SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 EGRESOS 15 COMISIONES BANCARIAS CTA:6582210P. 1394 0.00 3,086.76 0.00
SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024
Totales 6,078.51 6,078.51 0.00
82600-40101-34501 Seguro de bienes patrimoniales Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 DIARIO 28 GRUPO NACIONAL PROVINSAL, S.A.B. PAGO DEOP. 1378 63,497.07 0.00 63,497.07
SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALES FACT-
2354983
30/09/2024 EGRESOS 36 PAGO DE SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALESOP. 1378 0.00 63,497.07 0.00
FACT-2354983
Totales 63,497.07 63,497.07 0.00
82600-40101-35102 Mantenimiento y conservacion de inmuebles para la Saldo Inicial 0.00
prestaciéon de servicios publicos
14/09/2024 DIARIO 30 OSCAR CEJA FUENTESIGUAL DE LA FACT-OP. 1403 650,000.00 0.00 650,000.00
A4157E1C
14/09/2024 EGRESOS 38 IGUAL DE LA FACT-A4157E1C OP. 1403 0.00 650,000.00 0.00
30/09/2024 DIARIO 31 OSCAR CEJA FUENTESFINIQUITO IGUAL DE LAOP. 1404 163,771.00 0.00 163,771.00
FACT-A4157E1C
30/09/2024 EGRESOS 39 FINIQUITO IGUAL DE LA FACT-A4157E1C OP. 1404 0.00 163,771.00 0.00
Totales 813,771.00 813,771.00 0.00
82600-40101-35901 Servicios de Jardineriay Fumigacion Saldo Inicial 0.00
18/09/2024 DIARIO 36 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1373 9,438.84 0.00 9,438.84
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC18
18/09/2024 EGRESOS 44 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE AREASOP. 1373 0.00 9,438.84 0.00

VERDES FACT-FACI18
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30/09/2024 DIARIO 37 JOSE EMILIANO HIGAREDA SANCHEZSERVICIOSOP. 1382 9,448.41 0.00 9,448.41
DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES FACT-
FAC19
30/09/2024 EGRESOS 46 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE AREASOP. 1382 0.00 9,448.41 0.00
VERDES FACT-FAC19
Totales 18,887.25 18,887.25 0.00
82600-40101-37801 Servicios integrales nacionales para servidores Saldo Inicial 255,563.06
publicos en el desempefio de comisiones y
funciones oficiales
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 8,355.94 0.00 263,919.00
HOSPEDAJES FACT-A 461
14/09/2024 EGRESOS 32 SERVICIOS DE HOSPEDAJES FACT-A 461 OP. 1369 0.00 8,355.94 255,563.06
Totales 8,355.94 8,355.94 255,563.06
82600-40101-39202 Otros impuestos y derechos Saldo Inicial 2,868.39
14/09/2024 DIARIO 24 OPERADORA GRAHAM, S.A. DE C.V. SERVICIOS DEOP. 1369 144.06 0.00 3,012.45
HOSPEDAJES FACT-A 461
14/09/2024 EGRESOS 32 SERVICIOS DE HOSPEDAJES FACT-A 461 OP. 1369 0.00 144.06 2,868.39
17/09/2024 DIARIO 17 GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO PAGO DEOP. 1372 18,212.00 0.00 21,080.39
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTO 2024
17/09/2024 EGRESOS 21 PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTOOP. 1372 0.00 18,212.00 2,868.39
2024
Totales 18,356.06 18,356.06 2,868.39
[ TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 4,571,078.99 4,307,510.07 2,997,606.44]
82700 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO Saldo Inicial 123,924,283.45
82700-40101-11301 Sueldos base Saldo Inicial 1,351,611.54
11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1383 263,535.74 0.00 1,615,147.28
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1392 385,665.90 0.00 2,000,813.18
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 649,201.64 0.00 2,000,813.18
82700-40101-13201 Primas de Vacaciones y Dominical Saldo Inicial 20,575.77
11/09/2024 EGRESOS 55 NOMINAS DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1383 30,541.26 0.00 51,117.03
PERSONAL DE CONFIANZA
30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1392 57,911.75 0.00 109,028.78
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 88,453.01 0.00 109,028.78
82700-40101-13202 Aguinaldo O Gratificacion de Fin de Afio Saldo Inicial 10,154.37
30/09/2024 EGRESOS 57 NOMINAS DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 20240P. 1392 148,000.85 0.00 158,155.22
PERSONAL DE CONFIANZA
Totales 148,000.85 0.00 158,155.22
82700-40101-14103 APORTACIONES AL IMSS Saldo Inicial 308,404.08
12/09/2024 EGRESOS 22 PAGO DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-OP. 1390 189,087.83 0.00 497,491.91
02-2024 PAGO DE LAS O.PAGO. 1388,1389,1390
Totales 189,087.83 0.00 497,491.91
82700-40101-14202 APORTACIONES AL INFONAVIT Saldo Inicial 87,025.00
12/09/2024 EGRESOS 22 PAGO DE ENTERO OBRERO PATRONAL IMSS BIM-OP. 1390 78,248.83 0.00 165,273.83
02-2024 PAGO DE LAS O.PAGO. 1388,1389,1390
Totales 78,248.83 0.00 165,273.83
82700-40101-21102 EQUIPOS MENORES DE OFICINA Saldo Inicial 134,714.93
12/09/2024 EGRESOS 18 ADQUISICION DE IMPRESORA HP ST210 OP. 1367 2,799.00 0.00 137,513.93
Totales 2,799.00 0.00 137,513.93
82700-40101-21201 Materiales y Gtiles de impresién y reproduccion Saldo Inicial 43,751.57
14/09/2024 EGRESOS 33 COMPRA DE TNOER PARA IMPRESORA FACT- OP. 1370 2,291.00 0.00 46,042.57
Totales 2,291.00 0.00 46,042.57
82700-40101-23401 COMB,USTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, Saldo Inicial 178,362.85
CARBON Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA
13/09/2024 EGRESOS 19 ADQUISICION DE COMBUSTIBLES OP. 1368 3,000.00 0.00 181,362.85
Totales 3,000.00 0.00 181,362.85
82700-40101-23801 Mercancias para su comercializacién en tiendas del Saldo Inicial 7,406,201.33
sector publico
02/09/2024 EGRESOS 53 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUOP. 1357 48,000.00 0.00 7,454,201.33
COMERCIALIZACION (AGUA E HIELO) FACT-1756
11/09/2024 EGRESOS 47 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUOP. 1380 231,479.14 0.00 7,685,680.47
COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1412
11/09/2024 EGRESOS 48 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1365 179,630.94 0.00 7,865,311.41

COMERCIALIZACION FACT-1482
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11/09/2024 EGRESOS 49 ADQUISICION DE MERCANCIA PARA SUOP. 1363 35,042.00 0.00 7,900,353.41
COMERCIALIZACION FACT-1510
11/09/2024 EGRESOS 51 COMPRA DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1362 14,040.00 0.00 7,914,393.41
COMERCIALIZACION (AGUA)
11/09/2024 EGRESOS 52 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1361 44,599.68 0.00 7,958,993.09
COMERCIALIZACION FACT-1514
11/09/2024 EGRESOS 54 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1360 64,150.32 0.00 8,023,143.41
COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1571
11/09/2024 EGRESOS 56 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1410 131,020.03 0.00 8,154,163.44
COMERCIALIZACION (LICOR) FACT-1482
11/09/2024 EGRESOS 61 ADQUISICION DE MERCANCIAS PARA SUOP. 1411 126,258.27 0.00 8,280,421.71
COMERCIALIZACION FACT-1517
Totales 874,220.38 0.00 8,280,421.71
82700-40101-27401 Productos textiles Saldo Inicial 396,158.06
30/09/2024 EGRESOS 58 ABONO A PRODUCTOS PROMOCIONALES OP. 1408 228,574.72 0.00 624,732.78
Totales 228,574.72 0.00 624,732.78
82700-40101-29801 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y Saldo Inicial 0.00
otros equipos
14/09/2024 EGRESOS 20 PAGO DE BANDA PARA TRACTOR FACT-6985762 OP. 1371 3,248.00 0.00 3,248.00
Totales 3,248.00 0.00 3,248.00
82700-40101-31101 ENERGIA ELECTRICA Saldo Inicial 1,404,018.00
02/09/2024 EGRESOS 17 PAGO DE SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA OP. 1358 88,420.00 0.00 1,492,438.00
Totales 88,420.00 0.00 1,492,438.00
82700-40101-31401 Servicio telefonico convencional Saldo Inicial 110,852.00
02/09/2024 EGRESOS 16 PAGO DE SERVICIOS TELEFONIA CONVENCIONALOP. 1359 17,379.00 0.00 128,231.00
AGOSTO 2024
Totales 17,379.00 0.00 128,231.00
82700-40101-31704 Servicios Electrénicos, Hospedaje y Disefio de Saldo Inicial 778,998.00
Pagina Web y Correo Electrénico
30/09/2024 EGRESOS 34 SOPORTE EN SISTEMA Y TECNOLOGIAS DE LAOP. 1375 38,454.00 0.00 817,452.00
INFORMACION
30/09/2024 EGRESOS 35 SERVICIOS DE PLATAFORMAS DIGITALES FACT-OP. 1377 18,560.00 0.00 836,012.00
1542
Totales 57,014.00 0.00 836,012.00
82700-40101-32601 Arrendamiento de maquinariay equipo Saldo Inicial 0.00
30/09/2024 EGRESOS 62 SERVICIOS DE RENTA DE PLANTA DE LUZ FACT-OP. 1379 30,000.00 0.00 30,000.00
VHA-7788
Totales 30,000.00 0.00 30,000.00
82700-40101-32701 Patentes derechos de autor,regalias y otros Saldo Inicial 6,348,719.08
13/09/2024 EGRESOS 5 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1395 18,596.25 0.00 6,367,315.33
TRANSMISION FACT-11980
13/09/2024 EGRESOS 6 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1396 978.75 0.00 6,368,294.08
TRANSMISION FACT-11960
13/09/2024 EGRESOS 7 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1397 27,405.00 0.00 6,395,699.08
TRANSMISION FACT-11940
13/09/2024 EGRESOS 8 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1398 1,442.37 0.00 6,397,141.45
TRANSMISION FACT-11921
23/09/2024 EGRESOS 9 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1400 371,533.58 0.00 6,768,675.03
TRANSMISION FACT-12024
23/09/2024 EGRESOS 10 APORTACION ORDINARIA POR DERECHOS DEOP. 1399 19,554.40 0.00 6,788,229.43
TRANSMISION FACT-12003
Totales 439,510.35 0.00 6,788,229.43
82700-40101-33104 Otras asesorias para la operacion de programas Saldo Inicial 13,536,608.39
02/09/2024 EGRESOS 31 SERVICIOS DE DISENOS E IMAGEN OP. 1355 60,000.00 0.00 13,596,608.39
02/09/2024 EGRESOS 45 PAGO DE SERVICIOS DE SCOUTEO Y ASESORIAOP. 1356 50,625.00 0.00 13,647,233.39
DEPORTIVA
11/09/2024 EGRESOS 30 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OP. 1366 64,839.22 0.00 13,712,072.61
30/09/2024 EGRESOS 29 ASESORIAS DE GESTION ADMINISTRATIVA FACT-OP. 1374 47,586.08 0.00 13,759,658.69
4128
Totales 223,050.30 0.00 13,759,658.69
82700-40101-33604 Impresion y elaboraciéon de material informativo Saldo Inicial 484,010.02
derivado de la operacién y administracién de las
dependencias y entidades
30/09/2024 EGRESOS 60 SERVICIO DE IMNPRESIONES FACT-2215 OP. 1405 17,537.71 0.00 501,547.73
Totales 17,537.71 0.00 501,547.73
82700-40101-33901 Subcontratacion de servicios con terceros Saldo Inicial 19,436,634.17
30/09/2024 EGRESOS 40 SERVICIOS MEDICOS A JUGADORES OP. 1409 28,068.30 0.00 19,464,702.47
30/09/2024 EGRESOS 41 COMISIONES SOBRE VENTAS PUBLICITARIASOP. 1402 92,019.32 0.00 19,556,721.79
FACT-96F988B
30/09/2024 EGRESOS 42 SERVICIOS DE INTERMEDIACION DE COMPRAS DEOP. 1381 50,000.00 0.00 19,606,721.79

BOLETOS ELECTRONICOS FACT-CD86464849
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30/09/2024 EGRESOS 43 SERVICIOS PROF DE MARKETING FACT-80 OP. 1376 68,440.00 0.00 19,675,161.79
Totales 238,527.62 0.00 19,675,161.79
82700-40101-34102 Otros servicios bancarios y financieros Saldo Inicial 104,521.51
30/09/2024 EGRESOS 11 COMISIONES BANCARIAS E ISR RETENIDOOP, 1401 297.77 0.00 104,819.28
CTA:72216 INBURSA 2024
30/09/2024 EGRESOS 13 COMISIONES BANCARIAS CTA:57885 SANTNADEROP. 1407 2,461.98 0.00 107,281.26
SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 EGRESOS 14 COMISIONES BANCARIAS CTA:658127 SANTANDEROP. 1393 232.00 0.00 107,513.26
SEPTIEMBRE 2024
30/09/2024 EGRESOS 15 COMISIONES BANCARIAS CTA:6582210P. 1394 3,086.76 0.00 110,600.02
SANTANDERS SEPTIEMBRE 2024
Totales 6,078.51 0.00 110,600.02
82700-40101-34501 Seguro de bienes patrimoniales Saldo Inicial 582,053.93
30/09/2024 EGRESOS 36 PAGO DE SEGURO PARA BIENES PATRIMONIALESOP. 1378 63,497.07 0.00 645,551.00
FACT-2354983
Totales 63,497.07 0.00 645,551.00
82700-40101-35102 Mantenimiento y conservacién de inmuebles para la Saldo Inicial 6,400,483.29
prestacion de servicios publicos
14/09/2024 EGRESOS 38 IGUAL DE LA FACT-A4157E1C OP. 1403 650,000.00 0.00 7,050,483.29
30/09/2024 EGRESOS 3% FINIQUITO IGUAL DE LA FACT-A4157E1C OP. 1404 163,771.00 0.00 7,214,254.29
Totales 813,771.00 0.00 7.214,254.29
82700-40101-35901 Servicios de Jardineria y Fumigacion Saldo Inicial §97,350.19
18/09/2024 EGRESOS 44 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE AREASOP. 1373 9.438.84 0.00 606,789.03
VERDES FACT-FAC18
30/09/2024 EGRESOS 46 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE AREASOP. 1382 9,448.41 0.00 616,237.44
VERDES FACT-FAC19
Totales 18,887.25 0.00 616,237.44
82700-40101-37801 Servicios integrales nacionales para servidores Saldo Inicial 4,152,183.83
publicos en el desempefio de comisiones y
funciones oficiales
14/09/2024 EGRESOS 32 SERVICIOS DE HOSPEDAJES FACT-A 461 OP, 1369 8,355.94 0.00 4,160,539.77
Totales 8,355.94 0.00 4,160,539.77
82700-40101-39202 Otros impuestos y derechos Saldo Inicial 210,993.43
14/09/2024 EGRESOS 32 SERVICIOS DE HOSPEDAJES FACT-A 461 OP. 1369 144.06 0.00 211,137.49
17/09/2024 EGRESOS 21 PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINAS AGOSTOOP. 1372 18,212.00 0.00 229,349.49
2024
Totales 18,356.06 0.00 229,349.49
( TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 4,307,510.07 0.00 128,231 ,793.52]
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros v sus notas, son razonablemente correctos v son responsabilidad del emisor.”
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